

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 23257
Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

KSO:
Místo: Josefov

Zadavatel:
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IČ: 00272708
DIČ: CZ00272708

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 27499791
DIČ: CZ27499791

Zpracovatel:
[redacted]

IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu [nadminkv.urs.cz](#)

Cena bez DPH			15 868 985,00
DPH základní snížená	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	15 868 985,00	3 332 487,00
	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			19 201 472,00

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:23257

Místo:Josefov

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:Gardenline s.r.o.

Datum:29.04.2025

Projektant:Fort 21 s.r.o., Lidická 21,
Jaroměř - Josefov

Zpracovatel:

Stavba:Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady stavby celkem		15 868 985,00	19 201 472,00	
1	Objekt č. p. 34	15 013 635,00	18 166 498,00	STA
1.1	Stavební část	11 551 576,00	13 977 407,00	Soupis
1.2a	Zdravotně technické instalace	125 164,00	151 448,00	Soupis
1.2b	Zdravotně technické instalace - doplnění dle požadavku KHS	22 182,00	26 840,00	Soupis
1.3	Vzduchotechnika	246 819,00	298 651,00	Soupis
1.4	Vytápění	1 268 163,00	1 534 477,00	Soupis
1.5	Úprava vnitřního rozvodu plynu	75 459,00	91 305,00	Soupis
1.6	Zařízení silnoproudé elektrotechniky	971 013,00	1 174 926,00	Soupis
1.6.1	I. Elektromontáže	295 269,00	357 275,00	Soupis
1.6.2	II. Nosný materiál	675 744,00	817 650,00	Soupis
1.7	Elektronické komunikace	753 259,00	911 443,00	Soupis
1.7.1	I. Elektromontáže	248 892,00	301 159,00	Soupis
1.7.2	II. Nosný materiál	504 367,00	610 284,00	Soupis
2	Objekt hradby	155 350,00	187 974,00	STA
2.1	Stavební část	5 092,00	6 161,00	Soupis
2.2	Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby	150 258,00	181 812,00	Soupis
2.2.1	I. Elektromontáže	37 917,00	45 880,00	Soupis
2.2.2	II. Nosný materiál	112 341,00	135 933,00	Soupis
3	Vedlejší náklady	700 000,00	847 000,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:

1 - Objekt č. p. 34

Soupis:

1.1 - Stavební část

KSO:

Místo: Josefov

CC-CZ:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

IČ:

00272708

DIČ:

CZ00272708

Účastník:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

IČ:

27499791

DIČ:

CZ27499791

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

11 551 576,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 551 576,00	21,00%	2 425 831,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

13 977 407,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:

1 - Objekt č. p. 34

Soupis:

1.1 - Stavební část

Místo: Josefov

Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Projektant: Fort 21 s.r.o.,

Účastník: Gardenline s.r.o.

Zpracovatel: Lidická 21, Jaroměř -
ing. V. Švehla

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

11 551 576,00

HSV - Práce a dodávky HSV

3 802 326,00

1 - Zemní práce	232 088,00
2 - Zakládání	4 443,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	116 711,00
4 - Vodorovné konstrukce	52 582,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	1 894 023,00
8 - Trubní vedení	1 682,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	954 706,00
997 - Přesun sutě	396 246,00
998 - Přesun hmot	149 845,00

PSV - Práce a dodávky PSV

7 189 250,00

711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	162 350,00
713 - Izolace tepelné	170 102,00
762 - Konstrukce tesařské	1 382 292,00
766 - Konstrukce truhlářské	4 038 445,00
767 - Konstrukce zámečnické	74 743,00
771 - Podlahy z dlaždic	201 723,00
773 - Podlahy z litého teraca	734 701,00
775 - Podlahy skládané	127 167,00
781 - Dokončovací práce - obklady	59 556,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	25 785,00
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	143 004,00
787 - Dokončovací práce - zasklívání	69 382,00

M - Práce a dodávky M

420 000,00

33-M - Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh	420 000,00
--	------------

HZS - Hodinové zúčtovací sazby

140 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.1 - Stavební část

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	ing. V. Švehla

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 11 551 576,00

D HSV Práce a dodávky HSV 3 802 326,00

D 1 Zemní práce 232 088,00

1	K	131113702	Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 nesoudržných	m3	124,068	805,74	99 967,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131113702						
VV		12,12*4,84*(1,45+2,78)/2			124,068		
VV	fig101	Mezisoučet			124,068		

2	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	248,136	138,50	34 367,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211311						
VV		fig101*2	"tam a zpět"		248,136		
VV		Mezisoučet			248,136		

3	K	162211319	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m Příplatek za každých dalších 10 m k ceně -1311	m3	248,136	127,72	31 692,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/162211319						
VV		fig101*2	"tam a zpět"		248,136		
VV		Mezisoučet			248,136		

4	K	167111101	Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny ručně nakládání, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	124,068	383,16	47 538,00
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/167111101						
VV		fig101			124,068		
VV		Mezisoučet			124,068		

5	K	171211101	Uložení sypanin do násypů ručně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním nezhutněných jakékoliv třídy těžitelnosti	m3	124,068	127,38	15 804,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171211101						
VV		fig101			124,068		
VV		Mezisoučet			124,068		

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky bez utnění s upravením uložené sypaniny do předepsaného tvaru	m3	124,068	21,92	2 720,00
---	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/171251201						
VV		fig101			124,068		
VV		Mezisoučet			124,068		

D 2 Zakládání 4 443,00

7	K	212750101	Trativody z drenážních a melioračních trubek pro budovy se zřízením štěrkového lože pod trubky a s jejich obsypem v otevřeném výkopu trubka tyčová PVC-U plocha pro vtékání vody min. 80 cm2/m SN 4 celoperforovaná 360° DN 100	m	12,120	366,55	4 443,00
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/212750101						
VV		12,12			12,120		
VV		Mezisoučet			12,120		

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 116 711,00

8	K	310235241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	136,63	137,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235241						
------------	---	--	--	--	--	--	--

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	310235251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	215,67	216,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235251				
10	K	310235261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy do 0,0225 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	348,16	348,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310235261				
11	K	310236241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	1,000	263,73	264,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236241				
12	K	310236251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	1,000	395,73	396,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236251				
13	K	310236261	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,0225 m2 do 0,09 m2, ve zdi tl. přes 450 do 600 mm	kus	1,000	597,94	598,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310236261				
14	K	310237241	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. do 300 mm	kus	5,000	637,44	3 187,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237241				
VV			5		5,000		
VV			Mezisoučet		5,000		
15	K	310237251	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,09 m2 do 0,25 m2, ve zdi tl. přes 300 do 450 mm	kus	5,000	933,10	4 666,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310237251				
VV			5		5,000		
VV			Mezisoučet		5,000		
16	K	310238211	Zazdívká otvorů ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými plochy přes 0,25 m2 do 1 m2 na maltu vápenocementovou	m3	0,809	8 374,38	6 775,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/310238211				
VV			1,04*0,70*0,35		0,255		
VV			0,6*0,9*0,22		0,119		
VV			0,5*0,6*0,25		0,075		
VV			0,3*1,0*0,45		0,135		
VV			0,3*1,0*0,75		0,225		
VV			Mezisoučet		0,809		
17	K	311234261	Zdivo jednovrstvé z cihel děrovaných nebroušených klasických spojených na pero a drážku na maltu M10, pevnost cihel přes P10 do P15, tl. zdiva 300 mm	m2	18,360	1 981,81	36 386,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/311234261				
VV			(1,4+0,54)*2*2,4		9,312		
VV			(0,7+0,54+0,7)*2,4		4,656		
VV			(0,72+0,39+0,72)*2,4		4,392		
VV			Mezisoučet		18,360		
18	K	317944321	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav do č. 12	t	0,007	57 353,60	401,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944321				
VV			1,5*4,57*0,001	"L 60/60/5"	0,007		
19	K	317944323	Válcované nosníky dodatečně osazované do připravených otvorů bez zazdění hlav č. 14 až 22	t	0,161	56 521,04	9 100,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/317944323				
VV			1,8*5*17,9*0,001	"5 x l 160"	0,161		
20	K	319201321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva bez odsekání vadných cihel, maltou (s dodáním hmot) tl. do 30 mm	m2	11,000	415,12	4 566,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319201321				
VV			1,14*0,5*15	"okna O2"	8,550		
VV			2,68*0,5*1	"dvojice oken O2"	1,340		
VV			1,11*0,5*2	"okna O1"	1,110		
VV			Mezisoučet	"nadpraží"	11,000		
21	K	319202321	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přízděním, tl. přes 30 do 80 mm	m2	34,300	437,40	15 003,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202321				
VV			2,0*2*0,5*15	"okna O2"	30,000		
VV			2,0*1*0,5*1	"dvojice oken O2"	1,000		
VV			1,65*2*0,5*2	"okna O1"	3,300		
VV			Mezisoučet	"ostění"	34,300		
22	K	319202331	Vyrovnání nerovného povrchu vnitřního i vnějšího zdiva přízděním, tl. přes 80 do 150 mm	m2	1,000	812,19	812,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/319202331				
VV			2,0*1*0,5*1	"dvojice oken O2"	1,000		
VV			Mezisoučet	"ostění"	1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
23	K	340271021	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	1,273	880,87	1 121,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271021				
		VV	1,01*0,27		0,273		
		VV	1,0		1,000		
		VV	Mezisoučet		1,273		
24	K	340271025	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	4,081	806,27	3 290,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271025				
		VV	1,01*2,06		2,081		
		VV	2,0		2,000		
		VV	Mezisoučet		4,081		
25	K	340271041	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 0,25 m2 do 1 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	1,820	1 171,93	2 133,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271041				
		VV	1,15*2,2-0,9*1,9		0,820		
		VV	1,0		1,000		
		VV	Mezisoučet		1,820		
26	K	340271045	Zazdívká otvorů v příčkách nebo stěnách pórobetonovými tvárnicemi plochy přes 1 m2 do 4 m2, objemová hmotnost 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	4,880	1 090,31	5 321,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/340271045				
		VV	0,8*3,6		2,880		
		VV	2,0		2,000		
		VV	Mezisoučet		4,880		
27	K	342272225	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 100 mm	m2	19,973	765,34	15 286,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272225				
		VV	8,77*8,77		17,540		
		VV	(0,7+1,3)*2*0,15*2 "podlahové vitríny"		1,200		
		VV	(2,26+3,7+2,26)*0,15 "podlahová vitrína"		1,233		
		VV	Mezisoučet		19,973		
28	K	342272245	Příčky z pórobetonových tvárníc hladkých na tenké maltové lože objemová hmotnost do 500 kg/m3, tloušťka příčky 150 mm	m2	6,406	1 046,63	6 705,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/342272245				
		VV	3,14*2,04		6,406		
		VV	Mezisoučet		6,406		
D 4 Vodorovné konstrukce							52 582,00
29	K	4112392211	Zazdívká otvorů pl přes 1 do 4 m2 v klenbách cihlami tl přes 300 do 600 mm	m2	7,600	6 918,71	52 582,00
		VV	3,8*2 "vyzdívka nových kleneb"		7,600		
D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní							1 894 023,00
30	K	611131300	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený strojně celoplošně stropů	m2	456,476	110,38	50 386,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611131300				
		VV	fig1		456,476		
31	K	611135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech	m2	43,600	677,77	29 551,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611135101				
		VV	18,0*1*8		144,000		
		VV	11,0*(2+6+4+4)		176,000		
		VV	10,0*4		40,000		
		VV	9,0*(2+2)		36,000		
		VV	10,0*4		40,000		
		VV fig11	Mezisoučet		436,000		
		VV	fig11*0,10		43,600		
32	K	611311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky štku do 3 mm vodorovných konstrukcí stropů rovných	m2	456,476	510,56	233 058,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311141				
		VV	fig1		456,476		
33	K	611311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stropů	m2	1 825,904	125,80	229 699,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611311191				
		VV	fig1*4		1 825,904		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
34	K	611315416	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	67,884	407,64	27 672,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315416 fig4		67,884		
35	K	611315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	888,420	583,34	518 251,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315417 fig3		888,420		
36	K	611315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	71,775	737,56	52 938,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315418 fig2		71,775		
37	K	611315451	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	67,884	33,59	2 280,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315451 fig4		67,884		
38	K	611315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	888,420	82,88	73 632,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315452 fig3		888,420		
39	K	611315453	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	71,775	130,07	9 336,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611315453 fig2		71,775		
40	K	612131300	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch vápenný postřík nanášený strojně celoplošně stěn	m2	124,570	96,41	12 010,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612131300 8,77*2*3 "nové kolmé příčky"		52,620		
VV fig15			Mezisoučet		52,620		
VV			fig15		52,620		
VV			fig5		71,950		
VV			Mezisoučet		124,570		
41	K	612135101	Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stěnách	m2	42,900	594,51	25 504,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612135101 18,0*2*8		288,000		
VV			6,0*(2+6+4+4)		96,000		
VV			2,0*4		8,000		
VV			5,0*4		20,000		
VV			2,5*4		10,000		
VV			5,0+2,0		7,000		
VV fig12			Mezisoučet		429,000		
VV			fig12*0,10		42,900		
VV			Mezisoučet		42,900		
42	K	612311141	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně dvouvrstvá štuková, tloušťky jádrové omítky do 10 mm a tloušťky šuku do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	124,570	450,27	56 090,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311141 fig5		71,950		
VV			fig15		52,620		
VV			Mezisoučet		124,570		
43	K	612311191	Omítka vápenná vnitřních ploch nanášená ručně Příplatek k cenám za každých dalších i započatých 5 mm tloušťky jádrové omítky přes 10 mm stěn	m2	340,420	120,56	41 041,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612311191 fig5*4		287,800		
VV			fig15		52,620		
VV			Mezisoučet		340,420		
44	K	612315416	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	55,292	337,91	18 684,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315416 fig8		55,292		
45	K	612315417	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přeštukováním, tloušťky šuku do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	357,340	484,74	173 217,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315417 fig7		357,340		
46	K	612315418	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch hladké, tloušťky do 20 mm, s celoplošným přestukováním, tloušťky štuky do 3 mm, stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	13,600	626,80	8 524,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315418 fig6		13,600		
47	K	612315451	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%	m2	55,292	30,40	1 681,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315451 fig8		55,292		
48	K	612315452	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 30%	m2	357,340	77,78	27 794,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315452 fig7		357,340		
49	K	612315453	Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stěn, v rozsahu opravované plochy přes 30 do 50%	m2	13,600	123,69	1 682,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612315453 fig6		13,600		
50	K	619991021	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním páskou včetně pozdějšího odlepení rámu oken a dveří, keramických soklů	m	147,280	6,84	1 007,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/619991021 1,05*1,6*2 "O1"		3,360		
VV			1,14*2*2*17 "O2"		77,520		
VV			2,6*2,7*2*1 "O3"		14,040		
VV			2,86*2,7*3 "O4"		23,166		
VV			1,1*1,85*5*2 "O5"		20,350		
VV			2,68*1,65*1*2 "O6"		8,844		
VV			Mezisoučet		147,280		
51	K	629991011	Zakrytí vnějších ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí výplní otvorů a svislých ploch fólií přilepenou lepicí páskou	m2	80,406	44,16	3 551,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/629991011 1,05*1,6*2 "O1"		3,360		
VV			1,14*2*2*17 "O2"		38,760		
VV			2,6*2,7*1 "O3"		7,020		
VV			3,86*2,7*3 "O4"		31,266		
VV			Mezisoučet		80,406		
52	K	631311114	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 50 do 80 mm tř. C 16/20	m3	17,873	5 436,46	97 166,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311114 (P01a+P02a+P03a+P04a)*0,08		16,978		
VV			0,86*1,26*0,08*2 "podlahová vitríny"		0,173		
VV			3,76*2,40*0,08*1 "podlahová vitrína"		0,722		
VV			Mezisoučet		17,873		
53	K	631311124	Mazanina z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tl. přes 80 do 120 mm tř. C 16/20	m3	1,270	5 098,88	6 476,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631311124 1,34*0,5*15*0,10 "okna O2"		1,005		
VV			2,90*0,5*1*0,10 "dvojice oken O2"		0,145		
VV			1,20*0,5*2*0,10 "okna O1"		0,120		
VV			Mezisoučet		1,270		
54	K	631319011	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	17,873	1 415,50	25 299,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319011 (P01a+P02a+P03a+P04a)*0,08		16,978		
VV			0,86*1,26*0,08*2 "podlahová vitríny"		0,173		
VV			3,76*2,40*0,08*1 "podlahová vitrína"		0,722		
VV			Mezisoučet		17,873		
55	K	631319012	Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením, mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,270	707,75	899,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319012 1,34*0,5*15*0,10 "okna O2"		1,005		
VV			2,90*0,5*1*0,10 "dvojice oken O2"		0,145		
VV			1,20*0,5*2*0,10 "okna O1"		0,120		
VV			Mezisoučet		1,270		
56	K	631319171	Příplatek k cenám mazanin za stržení povrchu spodní vrstvy mazaniny latí před vložením výztuže nebo pletiva pro tl. obou vrstev mazaniny přes 50 do 80 mm	m3	17,873	429,89	7 683,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319171				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
		VV	(P01a+P02a+P03a+P04a)*0,08		16,978		
		VV	0,86*1,26*0,08*2 "podlahová vitríny"		0,173		
		VV	3,76*2,40*0,08*1 "podlahová vitrína"		0,722		
		VV	Mezisoučet		17,873		
57	K	631319195	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 50 do 80 mm	m3	0,895	289,24	259,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319195				
		VV	0,86*1,26*0,08*2 "podlahová vitríny"		0,173		
		VV	3,76*2,40*0,08*1 "podlahová vitrína"		0,722		
		VV	Mezisoučet		0,895		
58	K	631319196	Příplatek k cenám mazanin za malou plochu do 5 m2 jednotlivě mazanina tl. přes 80 do 120 mm	m3	1,270	192,52	245,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631319196				
		VV	1,34*0,5*15*0,10 "okna O2"		1,005		
		VV	2,90*0,5*1*0,10 "dvojice oken O2"		0,145		
		VV	1,20*0,5*2*0,10 "okna O1"		0,120		
		VV	Mezisoučet "parapety"		1,270		
59	K	631351101	Bednění v podlahách rýh a hran zřízení	m2	4,204	483,79	2 034,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351101				
		VV	1,34*15*0,10 "okna O2"		2,010		
		VV	2,90*1*0,10 "dvojice oken O2"		0,290		
		VV	1,20*2*0,10 "okna O1"		0,240		
		VV	Mezisoučet "parapety"		2,540		
		VV	(0,86+1,26)*2*0,08*2 "podlahová vitríny"		0,678		
		VV	(3,76+2,40)*2*0,08*1 "podlahová vitrína"		0,986		
		VV	Mezisoučet "vitríny"		1,664		
		VV	Součet		4,204		
60	K	631351102	Bednění v podlahách rýh a hran odstranění	m2	4,204	111,07	467,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631351102				
61	K	631362021	Výztuž mazanin ze svařovaných sítí z drátů typu KARI	t	1,240	38 976,62	48 331,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/631362021				
		VV	(P01a+P02a+P03a+P04a)*4,44*0,001*1,25 "6/100 x 6/100"		1,178		
		VV	0,86*1,26*2*4,44*0,001*1,25 "podlahová vitríny"		0,012		
		VV	3,76*2,40*1*4,44*0,001*1,25 "podlahová vitrína"		0,050		
		VV	Mezisoučet "6/100 x 6/100"		1,240		
62	K	632451637	Potěr pískocementový stupňů a schodnic tl. 30 mm tř. C 30	m2	29,759	919,87	27 374,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/632451637				
		VV	1,88*26*(0,304+0,162)		22,778		
		VV	1,85*3*(0,31+0,15)		2,553		
		VV	1,845*2,4		4,428		
		VV P06a	Mezisoučet "P06a"		29,759		
63	K	635111311	Násyp ze štěrkopísku, písku nebo kameniva pod podlahy pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah o tl. do 20 mm (lože) z písku prosátého	m2	677,050	58,34	39 499,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/635111311				
		VV	74,83+24,9		99,730		
		VV P01a	Mezisoučet "P01"		99,730		
		VV	9,05+8,17+22,03+21,62+21,56		82,430		
		VV P02a	Mezisoučet "P02"		82,430		
		VV	8,33+2,71+2,08		13,120		
		VV P03a	Mezisoučet "P03"		13,120		
		VV	16,95		16,950		
		VV P04a	Mezisoučet "P04"		16,950		
		VV	68,62+12,8+11,43+49,71+38,22+88,38+34,75+49,74+111,17		464,820		
		VV P05a	Mezisoučet "P05"		464,820		
		VV	Součet		677,050		
64	K	6353211111	Násyp pod podlahy z cihelného recyklátu s udusáním bez ceny materiálu	m3	30,270	896,15	27 126,00
		VV	5,91+1,92+1,48+5,43+14,85+0,08+0,07+0,30+0,23		30,270		
		VV	"203,204,205,206,208,211,212,214,215"		30,270		
		VV	Mezisoučet		30,270		
65	M	58981118R	recyklát cihelný frakce 0/32 - použit z vybouraných kcí - cena 0 Kč	m3	30,270	0,00	0,00
66	K	642945111	Osazování ocelových zárubní protipožárních nebo protiplynových dveří do vynechaného otvoru, s obetonováním, dveří jednokřídlých do 2,5 m2	kus	2,000	4 078,50	8 157,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/642945111				
67	M	55331558	zárubeň jednokřídlá ocelová pro zdění s protipožární úpravou tl stěny 75-100mm rozměru 900/1970, 2100mm	kus	2,000	2 710,00	5 420,00

D 8 Trubní vedení 1 682,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
68	K	877260320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP nebo tvrdého PVC trub hladkých plnostěnných DN 100	kus	3,000	439,51	1 319,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877260320				
69	M	28611424	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 110/110/87°	kus	3,000	121,00	363,00
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				954 706,00
70	M	4493211302.1	Orientační štítky na zeď	kus	35,000	480,00	16 800,00
	VV		5+2 "Orientační štítky 1.NP (směr úniku,El,...)"		7,000		
	VV		21+5+2 "Orientační štítky 2.NP (směr úniku, označení has. přístroje, hydrant,El,...)"		28,000		
	VV		Mezisoučet		35,000		
71	K	945412111	Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 8 m	den	6,000	3 214,81	19 289,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/945412111				
	VV		6		6,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
72	K	949101111	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy do 1,9 m	m2	677,050	69,00	46 716,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101111				
	VV		P01a+P02a+P03a+P04a+P05a		677,050		
73	K	949101112	Lešení pomocné pracovní pro objekty pozemních staveb pro zatížení do 150 kg/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3,5 m	m2	29,759	91,28	2 716,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/949101112				
	VV		P06a		29,759		
74	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží do 4 m	m2	677,050	145,94	98 809,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901111				
	VV		P01a+P02a+P03a+P04a+P05a		677,050		
75	K	952901114	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby, světlé výšky podlaží přes 4 m	m2	29,759	167,45	4 983,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/952901114				
	VV		P06a		29,759		
76	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	4,000	214,21	857,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211				
	VV		1+3		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
77	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	4,000	1 110,00	4 440,00
	VV		1+3		4,000		
	VV		Mezisoučet		4,000		
78	K	962031133	Bourání příček nebo přízdívek z cihel pálených plných nebo dutých, tl. přes 100 do 150 mm	m2	122,445	161,76	19 807,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962031133				
	VV		(3,55+0,125+3,23+4,4+0,18+1,77+0,66+1,435+2,345+0,22)*3,95		70,764		
	VV		1,02*2,2		2,244		
	VV		1,1*1,85		2,035		
	VV		1,9*3,5		6,650		
	VV		(2,03+3,34)*3,8		20,406		
	VV		18,75-5,82*1,6		9,438		
	VV		19,00-5,78*1,4		10,908		
	VV		Mezisoučet		122,445		
79	K	962081131	Bourání příček nebo přízdívek ze skleněných tvárnic, tl. do 100 mm	m2	17,404	204,93	3 567,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/962081131				
	VV		5,82*1,6		9,312		
	VV		5,78*1,4		8,092		
	VV		Mezisoučet		17,404		
80	K	965042141	Bourání mazanin betonových nebo z litého asfaltu tl. do 100 mm, plochy přes 4 m2	m3	56,764	3 970,20	225 364,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965042141				
	VV		(7,13+18,84+2,83)*0,08 "DP01"		2,304		
	VV		41,27*0,08 "DP02"		3,302		
	VV		100,91*0,08 "DP03"		8,073		
	VV		21,87*0,08 "DP10"		1,750		
	VV		(1,88*26*(0,304+0,162)+1,85*3*(0,31+0,15)+1,845*2,4)*(0,01+0,03)/2 "DP07"		0,595		
	VV		(25,08+88,69)*(0,025+0,06) "DP08"		9,670		
	VV		(37,34+50,18+19,97+39,85+109,10)*0,06 "DP09"		15,386		
	VV		(25,08+88,69)*0,04		4,551		
	VV		(37,34+50,18+19,97+39,85+109,10)*0,04		10,258		
	VV		21,87*0,04		0,875		
	VV		Mezisoučet		56,764		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
81	K	965081323	Bourání podlah z dlaždic bez podkladního lože nebo mazaniny, s jakoukoliv výplní spár betonových, teracových nebo čedičových tl. do 25 mm, plochy přes 1 m2	m2	113,770	158,37	18 018,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965081323 (25,08+88,69) "DP08"		113,770		
82	K	965082923	Odstranění násypu pod podlahami nebo ochranného násypu na střechách tl. do 100 mm, plochy přes 2 m2	m3	14,000	763,60	10 690,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/965082923 5,24+0,64+1,86+0,57+1,54+1,51+0,35+1,51+0,14+0,20+0,44		14,000		
VV			"201,202,207,209,213,216,217,218,219,220,221" Mezisoučet		14,000		
83	K	971033231	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	74,05	74,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033231				
84	K	971033241	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	112,46	112,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033241				
85	K	971033251	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	284,15	284,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033251				
86	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	388,74	389,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033261				
87	K	971033331	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	98,57	99,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033331				
88	K	971033341	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	176,32	176,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033341				
89	K	971033351	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	391,52	392,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033351				
90	K	971033361	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,09 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	530,82	531,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033361				
91	K	971033431	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 150 mm	kus	1,000	202,70	203,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033431				
92	K	971033441	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 300 mm	kus	1,000	376,25	376,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033441				
93	K	971033451	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	711,77	712,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033451				
94	K	971033461	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,25 m2, tl. do 600 mm	kus	1,000	936,68	937,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033461				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
95	K	971033521	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 100 mm	m2	1,000	273,04	273,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033521				
96	K	971033531	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 1 m2, tl. do 150 mm	m2	1,000	365,60	366,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033531				
97	K	971033621	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 100 mm	m2	1,000	152,72	153,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033621				
98	K	971033631	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 150 mm	m2	1,000	199,00	199,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033631				
99	K	971033641	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. do 300 mm	m3	2,748	1 479,07	4 064,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033641				
	VV		1,3*2,4*0,24		0,749		
	VV		1,3*2,4*0,25		0,780		
	VV		1,6*2,54*0,30		1,219		
	VV		Mezisoučet		2,748		
100	K	971033691	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 4 m2, tl. přes 900 mm	m3	6,900	2 536,07	17 499,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033691				
	VV		1,3*2,4*1,35		4,212		
	VV		0,8*2,4*1,40		2,688		
	VV		Mezisoučet		6,900		
101	K	972033691	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 4 m2, tl. přes 300 mm	m3	4,560	2 958,39	13 490,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/972033691				
	VV		3,8*0,6*2	"vybourání stávajících kleneb"	4,560		
102	K	973031151	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou výklenků, pohledové plochy přes 0,25 m2	m3	0,303	5 671,91	1 719,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031151				
	VV		1,0*0,6*0,3	"výklenek pro plynoměr"	0,180		
	VV		0,7*0,7*0,25	"výklenek pro PH"	0,123		
	VV		Mezisoučet		0,303		
103	K	973031324	Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm	kus	28,000	250,83	7 023,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/973031324				
	VV		28		28,000		
104	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	1,000	158,27	158,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153				
105	K	974031154	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 150 mm	m	100,000	195,30	19 530,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031154				
	VV		100,0	"rýhy pro profese ZTI, UT, EL, VZT"	100,000		
106	K	974031155	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 200 mm	m	1,000	275,36	275,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031155				
107	K	978011121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	67,884	13,88	942,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011121				
	VV		(10,15-3,3)*8,7	"5 - nad schodištěm"	59,595		
	VV		2,915*1,9+2,5*1,1	"strop nad mezipodestou"	8,289		
	VV	fig4	Mezisoučet	"válcové klenby"	67,884		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
108	K	978011141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	888,420	46,28	41 116,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011141				
		VV	18,53*11,2	"1"	207,536		
		VV	(8,125+6,02+3,25)*11,1	"2"	193,085		
		VV	(14,69+3,25)*11,0	"3"	197,340		
		VV	(14,70+3,25)*11,1	"4"	199,245		
		VV	3,3*8,7	"5"	28,710		
		VV	3,25*10,2	"6"	33,150		
		VV	3,24*9,06	"7"	29,354		
		VV fig3	Mezisoučet	"válcové klenby"	888,420		
109	K	978011161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	71,775	78,67	5 647,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011161				
		VV	8,25*8,7	"5"	71,775		
		VV fig2	Mezisoučet	"válcové klenby"	71,775		
110	K	978011191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stropů, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	456,476	152,72	69 713,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978011191				
		VV	14,73*10,2	"6"	150,246		
		VV	14,8*9,06	"7"	134,088		
		VV	2,61*(8,35+8,79)/2+1,185*8,79+5,525*(8,79+10,0)/2+1,38*10,0+(7,785+6,53)/2*10,29 "8"		172,142		
		VV fig1	Mezisoučet	"válcové klenby"	456,476		
111	K	978013121	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	55,292	13,88	767,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013121				
		VV	6,8*1	"čelo - 5"	6,800		
		VV	16,2*2	"schodiště"	32,400		
		VV	1,9*3,78+6,98+1,93 "schodiště"		16,092		
		VV fig8	Mezisoučet		55,292		
112	K	978013141	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	357,340	37,02	13 229,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013141				
		VV	19,0*2	"1"	38,000		
		VV	19,0*6	"2"	114,000		
		VV	18,75*4	"3"	75,000		
		VV	18,95*4	"4"	75,800		
		VV	6,8*1	"5"	6,800		
		VV	15,1*2	"6"	30,200		
		VV	8,77*2	"7"	17,540		
		VV fig7	Mezisoučet	"čela - stěny"	357,340		
113	K	978013161	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	13,600	60,16	818,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013161				
		VV	6,8*2	"5"	13,600		
		VV fig6	Mezisoučet	"čela - stěny"	13,600		
114	K	978013191	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnitřních ploch stěn s vyškrabáním spar, s očištěním zdiva, v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	71,950	120,32	8 657,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978013191				
		VV	15,1*2	"6"	30,200		
		VV	8,77*2	"7"	17,540		
		VV	5,23+8,76-7,82+15,73-14,37+16,68 "8"		24,210		
		VV fig5	Mezisoučet	"čela - stěny"	71,950		
115	K	978023411	Vyškrabání cementové malty ze spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159	101,81	97 448,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978023411				
		VV	fig1*1,0		456,476		
		VV	fig5*1,0		71,950		
		VV	fig2*0,5		35,888		
		VV	fig6*0,5		6,800		
		VV	fig3*0,3		266,526		
		VV	fig7*0,3		107,202		
		VV	fig4*0,1		6,788		
		VV	fig8*0,1		5,529		
		VV	Mezisoučet		957,159		
116	K	978035115	Odstanění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 30 do 50%	m2	85,375	68,48	5 846,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035115				
		VV	fig2		71,775		
		VV	fig6		13,600		
		VV	Mezisoučet		85,375		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
117	K	978035117	Odstranění tenkovrstvých omítek nebo štuky tloušťky do 2 mm obroušením, rozsahu přes 50 do 100%	m2	1 368,936	123,77	169 433,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/978035117							
	VV		fig3+fig4		956,304		
	VV		fig7+fig8		412,632		
	VV		Mezisoučet		1 368,936		
D	997		Přesun sutě				396 246,00
118	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m	t	283,694	650,00	184 401,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013152							
119	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	264,024	301,14	79 508,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501							
	VV		1,568 "asfalt"		1,568		
	VV		1,74 "sklo"		1,740		
	VV		6,411 "dřevo"		6,411		
	VV		Mezisoučet "skládka"		9,719		
	VV		133,3 "beton"		133,300		
	VV		121,005 "cihly, omítky"		121,005		
	VV		Mezisoučet "recyklační skládka"		254,305		
	VV		Součet		264,024		
120	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	3 333,511	13,15	43 836,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509							
	VV		1,568*29 "asfalt"		45,472		
	VV		1,74*29 "sklo"		50,460		
	VV		6,411*29 "dřevo"		185,919		
	VV		Mezisoučet "skládka"		281,851		
	VV		133,3*12 "beton"		1 599,600		
	VV		121,005*12 "cihly, omítky"		1 452,060		
	VV		Mezisoučet "recyklační skládka"		3 051,660		
	VV		Součet		3 333,511		
121	K	997013645	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	1,568	3 140,00	4 924,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013645							
122	K	997013804	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) ze skla zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 02	t	1,740	4 520,00	7 865,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013804							
123	K	997013811	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) dřevěného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 01	t	6,411	2 570,00	16 476,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013811							
124	K	997013861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	133,300	143,00	19 062,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013861							
125	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	121,005	332,00	40 174,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863							
D	998		Přesun hmot				149 845,00
126	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svíslou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	249,742	600,00	149 845,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009							
D	PSV		Práce a dodávky PSV				7 189 250,00
D	711		Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům				162 350,00
127	K	711131811	Odstranění izolace proti zemní vlhkosti na ploše vodorovné V	m2	392,080	44,20	17 330,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711131811							
	VV		(25,08+88,69) "DP08"		113,770		
	VV		(37,34+50,18+19,97+39,85+109,10) "DP09"		256,440		
	VV		21,87 "DP10"		21,870		
	VV		Součet		392,080		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
128	K	711161115	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše vodorovné V vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	60,600	198,97	12 058,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161115 fig21		60,600		
129	K	711161215	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi na ploše svislé S vrstva ochranná, odvětrávací a drenážní výška nopku 20,0 mm, tl. fólie do 1,0 mm	m2	72,418	232,33	16 825,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161215 fig22		72,418		
130	K	711161384	Izolace proti zemní vlhkosti a beztlakové vodě popovými fóliemi ostatní ukončení izolace provětrávací lišťou	m	33,920	125,92	4 271,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711161384 (4,84+12,12)*2		33,920		
131	K	711471051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše vodorovné V folií PVC lepenou	m2	60,600	210,02	12 727,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711471051 5,0*12,12		60,600		
VV fig21			Mezisoučet		60,600		
132	K	711472051	Provedení izolace proti povrchové a podpovrchové tlakové vodě termoplasty na ploše svislé S folií PVC lepenou	m2	72,418	267,01	19 336,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711472051 (5,0+12,12)*2*(2,78+1,45)/2		72,418		
VV fig22			Mezisoučet		72,418		
133	M	28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	156,592	274,00	42 906,00
VV			fig21*1,15		69,690		
VV			fig22*1,20		86,902		
VV			Mezisoučet		156,592		
134	K	711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva podkladní	m2	60,600	56,03	3 395,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491171 fig21		60,600		
135	K	711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše vodorovné V vrstva ochranná	m2	60,600	68,48	4 150,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491172 fig21		60,600		
136	K	711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva podkladní	m2	72,418	101,39	7 342,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491271 fig22		72,418		
137	K	711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě textilií na ploše svislé S vrstva ochranná	m2	72,418	120,06	8 695,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711491272 fig22		72,418		
138	M	69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	299,881	33,40	10 016,00
VV			fig21*1,10*2		133,320		
VV			fig22*1,15*2		166,561		
VV			Mezisoučet		299,881		
139	K	711772111	Provedení detailů termoplasty opracování trubních prostupů s dotěsněním tmelem na pevnou a volnou přírubu, průměru do 200 mm	kus	3,000	741,71	2 225,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/711772111 3		3,000		
			"napojení na chrličeů		3,000		
140	K	998711112	Přesun hmot pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,533	2 014,74	1 074,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998711112				
D 713			Izolace tepelné				170 102,00
141	K	713121111	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá	m2	212,230	55,50	11 779,00
Online PSC VV			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121111 P01a+P02a+P03a+P04a		212,230		
142	M	28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	205,044	138,00	28 296,00
VV			(P01a+P02a+P03a)*1,05		205,044		
143	M	28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	17,798	275,00	4 894,00
VV			P04a*1,05		17,798		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
144	K	713121112	Montáž tepelné izolace podlah rohožemi, pásy, deskami, dílci, bloky (izolační materiál ve specifikaci) kladenými volně jednovrstvá mezi trámy nebo rošt	m2	464,820	110,00	51 130,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713121112				
VV			P05a		464,820		
145	M	63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální $\lambda=0,038-0,039$ tl 60mm	m2	488,061	111,00	54 175,00
VV			P05*1,05		488,061		
146	K	713191132	Montáž tepelné izolace stavebních konstrukcí - doplňky a konstrukční součásti podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí fólií separační z PE	m2	424,460	15,56	6 605,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/713191132				
VV			(P01a+P02a+P03a+P04a)*2		424,460		
147	M	28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	509,352	19,10	9 729,00
VV			(P01a+P02a+P03a+P04a)*2*1,20		509,352		
148	K	998713112	Přesun hmot pro izolace tepelné stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 m do 12 m	t	1,471	2 375,18	3 494,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998713112				
D 762			Konstrukce tesařské				1 382 292,00
149	K	762083122	Impregnace řeziva máčením proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním, třída ohrožení 3 a 4 (dřevo v exteriéru)	m3	4,462	1 242,00	5 542,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762083122				
VV			P05*2*0,08*0,06		4,462		
150	K	762511276	Podlahové konstrukce podkladové z dřevoštěpkových desek OSB jednovrstvých šroubovaných na pero a drážku broušených, tloušťky desky 22 mm	m2	464,820	614,63	285 692,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762511276				
VV			P05		464,820		
151	K	762512261	Podlahové konstrukce podkladové montáž roštu podkladového	m	1 105,640	65,78	72 729,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762512261				
VV			267,55+96,18+87,71+216,11+94,22+122,61+28,26+38,39+15		1 105,640		
VV			4,61		1 105,640		
VV fig36			Mezisoučet		1 105,640		
152	M	60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	5,838	8 570,00	50 032,00
VV			fig36*0,08*0,06*1,1		5,838		
153	K	762525104	Položení podlah hoblovaných na pero a drážku z palubek	m2	464,820	317,51	147 585,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762525104				
VV			P05		464,820		
154	M	611911881	palubky podlahové smrk tl 32 mm	m2	511,302	510,00	260 764,00
VV			P05*1,1		511,302		
155	M	611911882	M+D inkrustace - popis viz TZ	m2	34,200	12 000,00	410 400,00
VV			34,2		34,200		
156	K	762526510	Položení podlah montáž podlahových lišt hoblovaných	m	464,820	38,52	17 905,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/762526510				
VV			P05		464,820		
157	M	61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	511,302	130,00	66 469,00
VV			P05*1,1		511,302		
158	K	998762112	Přesun hmot pro konstrukce tesařské stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	20,485	3 181,55	65 174,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998762112				
D 766			Konstrukce truhlářské				4 038 445,00
159	K	766211621	Montáž schodišťovýchadel kotvených do stěny dřevěných dílčích, šířky do 150 mm	m	10,000	308,70	3 087,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766211621				
VV			9,25	"P8"	9,250		
VV			0,75	"P9"	0,750		
VV			Mezisoučet		10,000		
160	M	052171011	madlo dubové P8, P9	m	10,000	4 500,00	45 000,00
VV			9,25	"P8"	9,250		
VV			0,75	"P9"	0,750		
VV			Mezisoučet		10,000		
161	M	611100321	M+D okno dřevěné - O1	kus	2,000	25 200,00	50 400,00
162	M	611100322	M+D okno dřevěné - O2	kus	17,000	34 200,00	581 400,00
163	M	611100323	M+D okno dřevěné - O3	kus	1,000	105 300,00	105 300,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
164	M	611100324	M+D okno dřevěné - O4	kus	3,000	156 330,00	468 990,00
165	M	611100325	M+D okno dřevěné - O5	kus	5,000	30 525,00	152 625,00
166	M	611100326	M+D okno dřevěné - O6	kus	1,000	66 330,00	66 330,00
167	M	611100327	M+D okno dřevěné - O7	kus	1,000	40 700,00	40 700,00
168	M	6117320201	M+D dveře dřevěné D1	kus	1,000	32 400,00	32 400,00
169	M	6117320202	M+D dveře dřevěné D2	kus	1,000	29 988,00	29 988,00
170	M	6117320203	M+D prosklaná stěna s dveřmi D3	kus	1,000	80 580,00	80 580,00
171	M	6117320204	M+D dveře dřevěné D4	kus	2,000	26 928,00	53 856,00
172	M	6117320205	M+D prosklená stěna s dveřmi D5	kus	2,000	80 580,00	161 160,00
173	M	6117320206	M+D prosklená stěna s dveřmi D6	kus	1,000	80 580,00	80 580,00
174	M	6117320207	M+D dveře dřevěné D7	kus	1,000	102 330,00	102 330,00
175	M	6117320208	M+D dveře dřevěné D8	kus	6,000	33 048,00	198 288,00
176	M	6117320209a	M+D celoprosklenná bezrámová příčka D9a	kus	1,000	993 600,00	993 600,00
177	M	6117320209b	M+D celoprosklenná bezrámová příčka D9b	kus	1,000	395 676,00	395 676,00
178	M	6117320210	M+D dveře dřevěné D10	kus	2,000	29 400,00	58 800,00
179	M	6117320211	M+D dveře dřevěné D11	kus	1,000	29 400,00	29 400,00
180	M	6117320212	M+D dveře dřevěné D12	kus	1,000	79 200,00	79 200,00
181	K	766694116	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky do 300 mm	m	17,690	195,42	3 457,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694116				
	VV	2,60*1	"P3"		2,600		
	VV	3,86*3	"P4"		11,580		
	VV	0,96*1	"P6"		0,960		
	VV	2,55*1	"P7"		2,550		
	VV	Mezisoučet			17,690		
182	M	607941023	parapet dřevěný masiv P3	m	2,600	1 125,00	2 925,00
	VV	2,60*1	"P3"		2,600		
183	M	607941024	parapet dřevěný masiv P4	m	11,580	1 350,00	15 633,00
	VV	3,86*3	"P4"		11,580		
184	M	607941026	parapet dřevěný masiv P6	m	0,960	765,00	734,00
	VV	0,96*1	"P6"		0,960		
185	M	607941027	parapet dřevěný masiv P7	m	2,550	765,00	1 951,00
	VV	2,55*1	"P7"		2,550		
186	K	766694126	Montáž ostatních truhlářských konstrukcí parapetních desek dřevěných nebo plastových šířky přes 300 mm	m	26,350	295,11	7 776,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/766694126				
	VV	1,20*2	"P1"		2,400		
	VV	1,4*15	"P2"		21,000		
	VV	2,95*1	"P5"		2,950		
	VV	Mezisoučet			26,350		
187	M	607941061	parapet dřevěný masiv P1	m	2,400	1 575,00	3 780,00
	VV	1,20*2	"P1"		2,400		
188	M	607941062	parapet dřevěný masiv P2	m	21,000	2 025,00	42 525,00
	VV	1,4*15	"P2"		21,000		
189	M	607941065	parapet dřevěný masiv P5	m	2,950	2 025,00	5 974,00
	VV	2,95*1	"P5"		2,950		
190	K	766811113R	Kompletní dodávka a montáž kuch. linky dl. 3,2 m včetně dřezu a stojánkové baterie (m.č.2.03)	m	3,200	45 000,00	144 000,00
	VV	3,2			3,200		
	VV	Mezisoučet			3,200		
D 767 Konstrukce zámečnické							74 743,00
191	K	767661811	Demontáž mříží pevných nebo otevíravých	m2	3,360	210,00	706,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767661811				
	VV	1,05*1,6*2			3,360		
192	K	767662120	Montáž mříží pevných, připevněných svařováním	m2	5,460	589,71	3 220,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767662120				
	VV	2,1*1,00*1	"Z2"		2,100		
	VV	1,05*1,6*2	"Z3"		3,360		
	VV	Mezisoučet			5,460		
193	M	54912001R	mříž pro stavební otvory pevná	m2	5,460	6 070,00	33 142,00
	VV	2,1*1,00*1	"Z2"		2,100		
	VV	1,05*1,6*2	"Z3"		3,360		
	VV	Mezisoučet			5,460		
194	K	767662210	Montáž mříží otvívavých	m2	4,725	385,13	1 820,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767662210				
	VV	2,1*2,25*1	"Z2"		4,725		
195	M	54912000R	mříž pro stavení otvory otvívavá	m2	4,725	7 530,00	35 579,00
	VV	2,1*2,25*1	"Z2"		4,725		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
196	K	998767112	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,104	2 650,13	276,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767112				
D		771	Podlahy z dlaždic	201 723,00			
197	K	771121011	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	112,850	65,33	7 372,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771121011				
VV			P01a+P03a	112,850			
198	K	771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem rovných, výšky přes 65 do 90 mm	m	112,850	148,61	16 771,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771474212				
VV			P01a+P03a	112,850			
199	K	771574416	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých, tloušťky do 10 mm přes 9 do 12 ks/m2	m2	112,850	741,28	83 653,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771574416				
VV			P01a+P03a	112,850			
200	M	59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	132,824	632,00	83 945,00
VV			(P01a+P03a)*1,1	124,135			
VV			(P01a+P03a)*0,07*1,1	8,689			
VV			Mezisoučet	132,824			
201	K	771591112	Izolace podlahy pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,120	443,62	5 820,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/771591112				
VV			P03a	13,120			
202	K	998771112	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	3,701	1 124,69	4 162,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998771112				
D		773	Podlahy z litého teraca	734 701,00			
203	K	773211211	Obklady schodišť přírodním litým teracem stupňů tloušťky do 20 mm bez zábradlí rovných	m2	16,581	6 421,71	106 478,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773211211				
VV			1,88*26*0,304	14,860			
VV			1,85*3*0,31	1,721			
VV			Mezisoučet "stupnice"	16,581			
204	K	773213100	Obklady schodišť přírodním litým teracem čel stupňů tloušťky do 20 mm	m2	8,752	7 363,58	64 446,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773213100				
VV			1,88*26*0,162	7,919			
VV			1,85*3*0,15	0,833			
VV			Mezisoučet "podstupnice"	8,752			
205	K	773291173	Příprava podkladu před provedením teracových podlah schodiště penetrační nátěr	m2	29,759	243,71	7 253,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773291173				
VV			1,88*26*(0,304+0,162)	"stupnice a podstupnice"	22,778		
VV			1,85*3*(0,31+0,15)	"stupnice a podstupnice"	2,553		
VV			1,845*2,4	"mezipodesta"	4,428		
VV			schodiště"				
VV			Mezisoučet "P06"	29,759			
206	K	773412200	Soklíky z přírodního litého teraca tloušťky do 20 mm rovné bez požílabku (fabionu), výšky přes 50 do 150 mm	m	99,380	923,35	91 763,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773412200				
VV			P02a+P04a	99,380			
207	K	773414200	Soklíky z přírodního litého teraca tloušťky do 20 mm schodišťové šikmé, výšky do 100 mm	m	18,000	1 375,88	24 766,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773414200				
VV			9,0*2	18,000			
208	K	773491175	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlahových nebo schodišťových soklíků penetrační nátěr	m2	8,757	310,82	2 722,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773491175				
VV			(P02a+P04a)*0,07	6,957			
VV			9,0*2*0,10	1,800			
VV			Mezisoučet	8,757			
209	K	773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	103,808	3 719,85	386 150,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773511260				
VV			P02a+P04a	99,380			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV		1,845*2,4 schodiště"		4,428		
	VV		Mezisoučet		103,808		
210	K	773591171	Příprava podkladu před provedením teracových podlah podlah penetrační nátěr	m2	103,808	131,27	13 627,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773591171				
	VV		P02a+P04a		99,380		
	VV		1,845*2,4 schodiště"		4,428		
	VV		Mezisoučet		103,808		
211	K	773999091	Ostatní práce kamenické opracování teraca pemrlování	m2	16,581	1 567,04	25 983,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/773999091				
	VV		1,88*26*0,304		14,860		
	VV		1,85*3*0,31		1,721		
	VV		Mezisoučet		16,581		
212	K	998773112	Přesun hmot pro podlahy teracové lité stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	9,516	1 209,87	11 513,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998773112				
	D	775	Podlahy skládané				127 167,00
213	K	775511800	Demontáž podlah vlysových do suti s lištami lepených	m2	256,440	100,00	25 644,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775511800				
	VV		DP09		256,440		
214	K	775591313	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace vrchní lak pro vysokou zátěž (sportovní prostory)	m2	464,820	182,23	84 704,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591313				
	VV		P05a		464,820		
215	K	775591316	Skládané podlahy - ostatní práce lakování jednotlivé operace mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	464,820	35,86	16 668,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/775591316				
	VV		P05a		464,820		
216	K	998775112	Přesun hmot pro podlahy skládané stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	2 046,79	151,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998775112				
	D	781	Dokončovací práce - obklady				59 556,00
217	K	781121011	Příprava podkladu před provedením obkladu nátěr penetrační na stěnu	m2	23,480	65,33	1 534,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781121011				
	VV		fig31		23,480		
218	K	781131112	Izolace stěny pod obklad izolace nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,480	510,47	11 986,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781131112				
	VV		fig31		23,480		
219	K	781472214	Montáž keramických obkladů stěn lepených cementovým flexibilním lepidlem hladkých přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,480	1 066,75	25 047,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/781472214				
	VV		(2,46+1,1+2,46+0,9)*2*2,0 "204,205"		27,680		
	VV		-0,7*2,0*3		-4,200		
	VV	fig31	Mezisoučet		23,480		
220	M	59761728	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	25,828	785,00	20 275,00
	VV		fig31*1,10		25,828		
221	K	998781112	Přesun hmot pro obklady keramické stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,634	1 125,69	714,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998781112				
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				25 785,00
222	K	783301303	Příprava podkladu zámečnických konstrukcí před provedením nátěru odrezivění odrezovačem bezoplachovým	m2	2,016	71,98	145,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783301303				
	VV		2*(2*(0,2*2,02)+0,2*1) "ocelové zárubně 2 ks"		2,016		
223	K	783314203	Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,016	148,64	300,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314203				
224	K	783315103	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,016	136,70	276,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315103							
225	K	783317105	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující	m2	2,016	140,68	284,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317105							
226	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytý tlakovou vodou	m2	82,840	88,02	7 292,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783801503							
	VV		(1,11+1,65)*2*(0,25+0,25)*2 "O1"		5,520		
	VV		(1,14+2,0)*2*(0,25+0,25)*15 "O2"		47,100		
	VV		(1,22+2,0)*2*(0,25+0,25)*2 "O2"		6,440		
	VV		(2,6+2,4)*2*(0,25+0,25)*1 "O3"		5,000		
	VV		(3,86+2,4)*2*(0,25+0,25)*3 "O4"		18,780		
	VV		Mezisoučet		82,840		
227	K	783823137	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	82,840	54,80	4 540,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783823137							
	VV		(1,11+1,65)*2*(0,25+0,25)*2 "O1"		5,520		
	VV		(1,14+2,0)*2*(0,25+0,25)*15 "O2"		47,100		
	VV		(1,22+2,0)*2*(0,25+0,25)*2 "O2"		6,440		
	VV		(2,6+2,4)*2*(0,25+0,25)*1 "O3"		5,000		
	VV		(3,86+2,4)*2*(0,25+0,25)*3 "O4"		18,780		
	VV		Mezisoučet		82,840		
228	K	783827427	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 vápenný	m2	82,840	156,30	12 948,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783827427							
	VV		(1,11+1,65)*2*(0,25+0,25)*2 "O1"		5,520		
	VV		(1,14+2,0)*2*(0,25+0,25)*15 "O2"		47,100		
	VV		(1,22+2,0)*2*(0,25+0,25)*2 "O2"		6,440		
	VV		(2,6+2,4)*2*(0,25+0,25)*1 "O3"		5,000		
	VV		(3,86+2,4)*2*(0,25+0,25)*3 "O4"		18,780		
	VV		Mezisoučet		82,840		
D 784 Dokončovací práce - malby a tapety							143 004,00
229	K	784181101	Penetrace podkladu jednonásobná základní akrylátová bezbarvá v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 035,357	21,43	43 618,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784181101							
	VV		fig1+fig2+fig3+fig4		1 484,555		
	VV		fig5+fig6+fig7+fig8		498,182		
	VV		fig15		52,620		
	VV		Mezisoučet		2 035,357		
230	K	784221101	Malby z malířských směsí ořezuvzdorných za sucha dvojnásobné, bílé za sucha ořezuvzdorné dobře v místnostech výšky do 3,80 m	m2	2 035,357	48,83	99 386,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/784221101							
	VV		fig1+fig2+fig3+fig4		1 484,555		
	VV		fig5+fig6+fig7+fig8		498,182		
	VV		fig15		52,620		
	VV		Mezisoučet		2 035,357		
D 787 Dokončovací práce - zasklívání							69 382,00
231	K	7878923231	Zasklívání podlah sklem bezpečnostním tl 15 mm	m2	1,540	45 000,00	69 300,00
	VV		0,7*1,1*2 "podlahové vitríny"		1,540		
232	K	998787112	Přesun hmot pro zasklívání stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 6 do 12 m	t	0,054	1 527,26	82,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998787112							
D M Práce a dodávky M							420 000,00
D 33-M Montáže dopr.zařiz.,sklad. zař. a váh							420 000,00
233	M	999999131	M+D šikmá schodišťová zdvihací plošina	kpl	1,000	420 000,00	420 000,00
D HZS Hodinové zúčtovací sazby							140 000,00
234	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	400,000	350,00	140 000,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491							
	VV		300 "připomoce profesí ZTI, UT, EL, VZT"		300,000		
	VV		100 "vyklízení zařízení"		100,000		
	VV		Mezisoučet		400,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.2a - Zdravotně technické instalace

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH		125 164,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	125 164,00	21,00%	26 284,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	151 448,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.2a - Zdravotně technické instalace

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	125 164,00
PSV - Práce a dodávky PSV	117 759,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	17 744,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	70 528,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	20 995,00
726 - Zdravotechnika - předstěnové instalace	8 492,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	7 405,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.2a - Zdravotně technické instalace

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 125 164,00

D PSV Práce a dodávky PSV 117 759,00

D 721 Zdravotechnika - vnitřní kanalizace 17 744,00

1	K	721174005	Potrubí z trub polypropylenových svodné (ležaté) DN 110	m	8,000	773,06	6 184,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174005				
		VV	8 "ležatá kanalizace"		8,000		
		VV	Mezisoučet "SK - vnitřní"		8,000		
2	K	721174025	Potrubí z trub polypropylenových odpadní (svislé) DN 110	m	1,250	780,79	976,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174025				
		VV	0,5 "napojení stávající stoupačky v technické místnosti"		0,500		
		VV	0,5+0,25 "napojení WC"		0,750		
		VV	Mezisoučet "SK - vnitřní"		1,250		
3	K	721174042	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 40	m	11,050	525,64	5 808,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174042				
		VV	4,8+0,6+0,15 "napojení kondenzátu od kotle"		5,550		
		VV	0,6+0,15 "napojení umyvadla"		0,750		
		VV	3+0,25+1,5 "odvod kondenzátu VZT"		4,750		
		VV	Mezisoučet		11,050		
		VV	Součet		11,050		
4	K	721174043	Potrubí z trub polypropylenových přípojovací DN 50	m	3,600	579,58	2 086,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174043				
		VV	3+0,6 "napojení dřezu"		3,600		
		VV	Mezisoučet		3,600		
5	K	721174063	Potrubí z trub polypropylenových větrací DN 110	m	2,500	437,38	1 093,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721174063				
		VV	2+0,5		2,500		
		VV	Mezisoučet "SK - odvětrání"		2,500		
6	K	721194104	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 40	kus	2,000	97,74	195,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194104				
		VV	1 "odvedení kondenzátu"		1,000		
		VV	1 "umyvadlo"		1,000		
		VV	Součet		2,000		
7	K	721194105	Vyměření přípojek na potrubí vyvedení a upevnění odpadních výpustek DN 50	kus	1,000	108,33	108,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721194105				
		VV	1 "dřez"		1,000		
8	K	721279126	Ventily přívzdušňovací odpadních potrubí montáž ventilů přívzdušňovacích ostatních typů do DN 110	kus	1,000	69,85	70,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721279126				
9	M	55147368	ventil přívzdušňovací vnitřního odpadního potrubí DN 110	kus	1,000	406,00	406,00
10	K	721290111	Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125	m	25,150	30,78	774,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290111				
		VV	11,05 "KG 40"		11,050		
		VV	3,6 "KG 50"		3,600		
		VV	8+2,5 "KG 110"		10,500		
		VV	Mezisoučet		25,150		
11	K	998721113	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,030	1 479,07	44,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998721113				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 722			Zdravotechnika - vnitřní vodovod	70 528,00			
12	K	722171934R	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm	kus	1,000	1 417,56	1 418,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722171934R				
	VV	1	"napojení požární vody na stávající rozvod"		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
13	K	722171934R2	Výměna trubky, tvarovky, vsazení odbočky na rozvodech vody z plastů D přes 25 do 32 mm	kus	6,000	1 417,56	8 505,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722171934R2				
	VV	2	"napojení stávajícího ohříváče vody - studená voda"		2,000		
	VV	2	"napojení stávajícího ohříváče vody - teplá voda"		2,000		
	VV	2	"napojení stávajícího ohříváče vody - cirkulační voda"		2,000		
	VV		Mezisoučet		6,000		
14	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	13,560	422,72	5 732,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022				
	VV		(2,5+0,9+0,25+0,5)*1,2		4,980		
	VV		"cirkulační voda"				
	VV		(3,25+0,7+0,15+0,1+0,15+0,1+0,15+0,1)*1,2 "studená voda"		5,640		
	VV		(2+0,1+0,1+0,15+0,1)*1,2 "teplá voda"		2,940		
	VV		Mezisoučet "PPR 20"		13,560		
	VV		Součet		13,560		
15	K	722174023	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 25 x 4,2	m	23,940	504,79	12 085,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174023				
	VV		(7,5+0,5+0,25+0,6+0,6)*1,2 "studená voda"		11,340		
	VV		(3,1+0,2+0,25)*1,2 "studená voda - stávající ohříváč vody"		4,260		
	VV		(3,1+0,8+0,25)*1,2 "teplá voda - stávající ohříváč vody"		4,980		
	VV		(1,5+0,5+0,25+0,55)*1,2 "studená voda pro kotle"		3,360		
	VV		Mezisoučet "PPR 25"		23,940		
	VV		Součet		23,940		
16	K	722174024	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 32 x 5,4	m	21,660	597,33	12 938,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174024				
	VV		(16+0,25+1,8)*1,2 "požární voda"		21,660		
	VV		Mezisoučet "PPR32"		21,660		
	VV		Součet		21,660		
17	K	722174062	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně křížení potrubí (PPR) PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	kus	3,000	294,52	884,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174062				
	VV	3	"dřez, umyvadlo, průtokový ohříváč"		3,000		
18	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	59,160	139,79	8 270,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242				
	VV		13,56 "DN 20"		13,560		
	VV		23,94 "DN 25"		23,940		
	VV		21,66 "DN 32"		21,660		
	VV		Součet		59,160		
19	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	7,000	181,23	1 269,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152				
	VV	1	"WC"		1,000		
	VV	2	"Umyvadlo"		2,000		
	VV	2	"Průtokový ohříváč"		2,000		
	VV	2	"Dřez"		2,000		
	VV		Mezisoučet		7,000		
20	K	722220153	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 25 x G 3/4"	kus	1,000	240,38	240,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220153				
	VV	1	"napouštění kotlů"		1,000		
21	K	722220242	Armatury s jedním závitem přechodové tvarovky PPR, PN 20 (SDR 6) s kovovým závitem vnitřním přechodky s převlečnou maticí D 25 x G 1"	kus	2,000	385,33	771,00
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220242				
	VV	2	"napojení vodoměrné soupravy"		2,000		
22	K	722224153	Armatury s jedním závitem ventily kulové zahradní uzávěry PN 15 do 120° C G 3/4" - 1"	kus	1,000	347,30	347,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722224153				
VV			1 "napouštění kotlů"		1,000		
23	K	722231083	Armatury se dvěma závitů ventily zpětné mosazné PN 16 do 90°C vnitřní závit G 3/4"	kus	1,000	1 793,66	1 794,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722231083				
VV			1 "vodoměrná sestava"		1,000		
VV			Mezisoučet		1,000		
24	K	722232062	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé vnitřní závit s vypouštěním G 3/4"	kus	1,000	580,30	580,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232062				
VV			1 "vodoměrná sestava"		1,000		
25	K	722232073	Armatury se dvěma závitů kulové kohouty PN 42 do 185 °C přímé 2x vnější závit G 3/4"	kus	1,000	465,30	465,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722232073				
VV			1 "vodoměrná sestava"		1,000		
26	K	722234264	Armatury se dvěma závitů filtry mosazný PN 20 do 80 °C G 3/4"	kus	1,000	289,30	289,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722234264				
VV			1 "vodoměrná sestava"		1,000		
27	K	722239102	Armatury se dvěma závitů montáž vodovodních armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	6,000	133,66	802,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722239102				
VV			6 "vodoměrná sestava"		6,000		
28	M	31942703	redukce mosaz 3/4"x1/2"	kus	2,000	31,20	62,00
VV			2 "vodoměrná sestava"		2,000		
29	M	31942665	vsuvka mosaz 3/4"x3/4"	kus	2,000	88,00	176,00
VV			2 "vodoměrná sestava"		2,000		
30	M	31940001	šroubení mosazné k vodoměrům 1/2"	sada	1,000	153,00	153,00
31	M	55111961	ventil tlakový redukční se šroubením mosaz PN 6 do 25°C bez manometru 3/4"	kus	1,000	1 930,00	1 930,00
32	K	722254115	Požární příslušenství a armatury hydrantové skříň vnitřní s výzbrojí D 25 (polyesterová hadice)	soubor	1,000	5 109,62	5 110,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722254115				
VV			1 "Nový požární hydrant"		1,000		
VV			Součet		1,000		
33	K	722270101	Vodoměrové sestavy závitové G 3/4"	soubor	1,000	3 311,29	3 311,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722270101				
VV			1		1,000		
34	K	722290226	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí zkoušky těsnosti vodovodního potrubí závitového do DN 50	m	1,000	63,83	64,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290226				
VV			1		1,000		
35	K	722290234	Zkoušky, proplach a desinfekce vodovodního potrubí proplach a desinfekce vodovodního potrubí do DN 80	m	56,800	56,13	3 188,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722290234				
VV			55,8+1		56,800		
36	K	998722113	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,109	1 327,47	145,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722113				
D			725 Zdravotechnika - zařizovací předměty				20 995,00
37	K	725112022	Zařízení záchodů klozety keramické závěsné na nosné stěny s hlubokým splachováním odpad vodorovný	soubor	1,000	5 952,82	5 953,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725112022				
VV			1 "WC"		1,000		
VV			Mezisoučet		1,000		
38	K	725211616	Umyvadla keramická bílá bez výtokových armatur připevněná na stěnu šrouby s krytem na sifon (polosloupem), šířka umyvadla 550 mm	soubor	1,000	5 318,18	5 318,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725211616				
VV			1 "stávající sklad"		1,000		
VV			Součet		1,000		
39	K	725539201	Elektrické ohřivače zásobníkové montáž tlakových ohřivačů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000	477,43	477,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539201				
VV			1 "umývárna"		1,000		
VV			Součet		1,000		
40	M	54132286	ohřivač vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,000	4 110,00	4 110,00
41	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	5,000	285,97	1 430,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111				

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	VV	2	"umyvadlo"		2,000		
	VV	1	"průtokový ohřívač"		1,000		
	VV	2	"dřez"		2,000		
	VV		Mezisoučet		5,000		
42	K	725822611	Baterie umyvadlové stojánkové pákové bez výpusti	soubor	1,000	1 804,52	1 805,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725822611				
	VV	1	"umyvadlo"		1,000		
	VV		Součet		1,000		
43	K	725861102	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro umyvadla DN 40	kus	2,000	334,96	670,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725861102				
	VV	1	"umyvadlo"		1,000		
	VV	1	"odvod kondenzátu"		1,000		
	VV		Součet		2,000		
44	K	725862103	Zápachové uzávěrky zařizovacích předmětů pro dřezu DN 40/50	kus	1,000	387,16	387,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725862103				
	VV	1	"dřez"		1,000		
45	K	725980123	Dvířka 30/30	kus	1,000	764,45	764,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725980123				
	VV	1	"revizní dvířka přivzdušnění kanalizace"		1,000		
46	K	998725113	Přesun hmot pro zařizovací předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,052	1 548,50	81,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725113				
D 726			Zdravotechnika - předstěnové instalace				8 492,00
47	K	726111031	Předstěnové instalační systémy pro zazdění do masivních zděných konstrukcí pro závěsné klobzety ovládání zepředu, stavební výška 1080 mm	soubor	1,000	8 483,16	8 483,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/726111031				
	VV	1	"WC"		1,000		
	VV		Mezisoučet		1,000		
48	K	998726113	Přesun hmot pro instalační prefabrikáty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m základní v objektech výšky přes 12 m do 24 m	t	0,009	969,22	9,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998726113				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				7 405,00
49	K	HZS1301	Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukcí zedník	hod	16,000	462,79	7 405,00
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS1301				
	VV	16			16,000		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:

1 - Objekt č. p. 34

Soupis:

1.2b - Zdravotně technické instalace - doplnění dle požadavku KHS

KSO:

Místo: Josefov

CC-CZ:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

IČ: 00272708

DIČ: CZ00272708

Účastník:

Gardenline s.r.o.

IČ: 27263827

DIČ: CZ27263827

Projektant:

Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

IČ: 27499791

DIČ: CZ27499791

Zpracovatel:

Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

IČ: 27499791

DIČ: CZ27499791

Poznámka:

Cena bez DPH

22 182,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 182,00	21,00%	4 658,00
DPH snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

26 840,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis:

1.2b - Zdravotně technické instalace - doplnění dle požadavku KHS

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	22 182,00
PSV - Práce a dodávky PSV	22 182,00
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	3 746,00
725 - Zdravotechnika - zařizovací předměty	18 436,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.2b - Zdravotně technické instalace - doplnění dle požadavku KHS

Místo:JosefovDatum:29.04.2025

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, JaroměřProjektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Účastník:Gardenline s.r.o.Zpracovatel:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

22 182,00

DPSVPráce a dodávky PSV

22 182,00

D722Zdravotechnika - vnitřní vodovod

3 746,00

1	K	722174022	Potrubí z plastových trubek z polypropylenu PPR svařovaných polyfúzně PN 20 (SDR 6) D 20 x 3,4	m	6,000	422,72	2 536,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722174022				
VV			2*(1+2) "připojení výlevky na TV a SV"		6,000		
VV			Mezisoučet "PPR 20"		6,000		
VV			Součet		6,000		

2	K	722181242	Ochrana potrubí termoizolačními trubicemi z pěnového polyetylenu PE přilepenými v příčných a podélných spojích, tloušťky izolace přes 13 do 20 mm, vnitřního průměru izolace DN přes 22 do 45 mm	m	6,000	139,79	839,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722181242				
VV			6 "DN 20"		6,000		
VV			Součet		6,000		

3	K	722220152	Armatury s jedním závitem plastové (PPR) PN 20 (SDR 6) DN 20 x G 1/2"	kus	2,000	181,23	362,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/722220152				
VV			2 "Výlevka"		2,000		
VV			Mezisoučet		2,000		

4	K	998722113	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	1 327,47	9,00
---	---	-----------	--	---	-------	----------	------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998722113				
------------	--	--	---	--	--	--	--

D725Zdravotechnika - zařízení předměty

18 436,00

5	K	725339111	Výlevky montáž výlevky	soubor	1,000	1 316,15	1 316,00
---	---	-----------	------------------------	--------	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725339111				
------------	--	--	---	--	--	--	--

6	M	ALP.A108F51SET	Set montážního rámu, výlevky, izolační desky, mřížky a ovládacího tlačítka	kus	1,000	11 041,00	11 041,00
---	---	----------------	--	-----	-------	-----------	-----------

7	K	725539201	Elektrické ohřívачe zásobníkové montáž tlakových ohřívачů závěsných (svislých nebo vodorovných) do 15 l	soubor	1,000	477,43	477,00
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725539201				
VV			1 "výlevka"		1,000		
VV			Součet		1,000		

8	M	54132286	ohřívач vody elektrický tlakový pod umyvadlo 5L 2kW	kus	1,000	4 110,00	4 110,00
---	---	----------	---	-----	-------	----------	----------

9	K	725813111	Ventily rohové bez připojovací trubičky nebo flexi hadičky G 1/2"	soubor	1,000	285,97	286,00
---	---	-----------	---	--------	-------	--------	--------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725813111				
VV			1 "tlakový ohřívач"		1,000		
VV			Mezisoučet		1,000		

10	K	725821323	Baterie dřezové nástěnné klasické s otáčivým kulatým ústím a délkou ramínka 300 mm	soubor	1,000	1 186,49	1 186,00
----	---	-----------	--	--------	-------	----------	----------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/725821323				
VV			1 "pro výlevku"		1,000		
VV			Součet		1,000		

11	K	998725113	Přesun hmot pro zařízení předměty stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m s omezením mechanizace v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,013	1 548,50	20,00
----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------

Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998725113				
------------	--	--	---	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.3 - Vzduchotechnika

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH		246 819,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	246 819,00	21,00%	51 832,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	298 651,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.3 - Vzduchotechnika

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	246 819,00
PSV - Práce a dodávky PSV	246 819,00
751 - Vzduchotechnika	246 819,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.3 - Vzduchotechnika

Místo:JosefovDatum:29.04.2025

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, JaroměřProjektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Účastník:Gardenline s.r.o.Zpracovatel:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

246 819,00

DPSVPráce a dodávky PSV

246 819,00

D751Vzduchotechnika

246 819,00

1	K	751111011R	Viz příloha - rozpočet 1.3 Vzduchotechnika - autor M.Skalický	kpl	1,000	246 819,39	246 819,00
---	---	------------	--	-----	-------	------------	------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.4 - Vytápění

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH		1 268 163,00	
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 268 163,00	21,00%	266 314,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 534 477,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.4 - Vytápění

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	1 268 163,00
PSV - Práce a dodávky PSV	1 268 163,00
751 - Vzduchotechnika	1 268 163,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.4 - Vytápění

Místo:JosefovDatum:29.04.2025

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, JaroměřProjektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Účastník:Gardenline s.r.o.Zpracovatel:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

1 268 163,00

DPSVPráce a dodávky PSV

1 268 163,00

D751Vzduchotechnika

1 268 163,00

1	K	751111011R	Viz příloha - rozpočet 2.3 Vytápění - autor M.Skalický	kpl	1,000	1 268 162,93	1 268 163,00
---	---	------------	--	-----	-------	--------------	--------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:

1 - Objekt č. p. 34

Soupis:

1.5 - Úprava vnitřního rozvodu plynu

KSO:

Místo: Josefov

CC-CZ:

Datum: 29.04.2025

Zadavatel:

Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

IČ:

00272708

DIČ:

CZ00272708

Účastník:

Gardenline s.r.o.

IČ:

27263827

DIČ:

CZ27263827

Projektant:

Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

IČ:

27499791

DIČ:

CZ27499791

Zpracovatel:

Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

IČ:

27499791

DIČ:

CZ27499791

Poznámka:

Cena bez DPH

75 459,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	75 459,00	21,00%	15 846,00
snížená	0,00	12,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

91 305,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.5 - Úprava vnitřního rozvodu plynu

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	75 459,00
HSV - Práce a dodávky HSV	2 632,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	311,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 770,00
997 - Přesun sutě	544,00
998 - Přesun hmot	7,00
PSV - Práce a dodávky PSV	56 683,00
723 - Zdravotechnika - vnitřní plynovod	41 433,00
767 - Konstrukce zámečnické	13 756,00
783 - Dokončovací práce - nátěry	1 494,00
M - Práce a dodávky M	1 144,00
58-M - Revize vyhrazených technických zařízení	1 144,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	15 000,00
VRN4 - Inženýrská činnost	15 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.5 - Úprava vnitřního rozvodu plynu

Místo: Josefov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř Projektant: Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Účastník: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 75 459,00

D HSV Práce a dodávky HSV 2 632,00

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 311,00

1	K	611325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve střepech, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,030	1 306,58	39,00
---	---	-----------	--	----	-------	----------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/611325101
VV 0,1*0,1*3 "oprava prostupů stěnou a stropem" 0,030

2	K	612325101	Vápenocementová omítka rýh hrubá ve stěnách, šířky rýhy do 150 mm	m2	0,250	1 086,20	272,00
---	---	-----------	---	----	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/612325101
VV 0,1*2,5 "oprava rých ve stěně" 0,250

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 1 770,00

3	K	953993311	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky samolepící	kus	1,000	58,44	58,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953993311
4 M 73534562 tabulka bezpečnostní fotoluminiscenční 200x87mm samolepící kus 1,000 57,10 57,00

5	K	953993321	Osazení bezpečnostní, orientační nebo informační tabulky plastové nebo smaltované přilepením	kus	2,000	74,56	149,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953993321
6 M 73534512 tabulka bezpečnostní plastová s tiskem 2 barvy A7 105x74mm kus 2,000 11,70 23,00

7	K	971033261	Vybourání otvorů ve zdivu základovém nebo nadzákladovém z cihel, tvárnic, příčkových z cihel pálených na maltu vápennou nebo vápenocementovou plochy do 0,0225 m2, tl. do 600 mm	kus	2,000	388,74	777,00
---	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/971033261
VV 2 "prostupy stěnou" 2,000
VV Mezisoučet 2,000

8	K	972033171	Vybourání otvorů v klenbách z cihel bez odstranění podlahy a násypu, plochy do 0,0225 m2, tl. do 450 mm	kus	1,000	309,60	310,00
---	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/972033171
VV 1 "prostup stropem" 1,000

9	K	974031153	Vysekání rýh ve zdivu cihelném na maltu vápennou nebo vápenocementovou do hl. 100 mm a šířky do 100 mm	m	2,500	158,27	396,00
---	---	-----------	--	---	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/974031153
VV 2,5 2,500

D 997 Přesun sutě 544,00

10	K	997013215	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 15 do 18 m	t	0,156	3 259,22	508,00
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013215

11	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,156	301,14	47,00
----	---	-----------	--	---	-------	--------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501

12	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Připlatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1,260	13,15	17,00
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509
VV F997_01*12 1,140
"cihly - Říkov 13 km"
VV F997_02*2 0,120
"železo - Jaroměř 3 km"

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV		Součet			1,260		
13	K	997013802R	Výkup železného šrotu (cena 0 Kč)	t	0,060	-1 000,00	-60,00
VV		0,060			0,060		
VV		F997_02			0,060		
14	K	997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02	t	0,095	332,00	32,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013863					
VV		F997_01			0,095		
D		998		Přesun hmot			7,00
15	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnice nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,011	600,00	7,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009					
D		PSV		Práce a dodávky PSV			56 683,00
D		723		Zdravotechnika - vnitřní plynovod			41 433,00
16	K	723111202	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 15	m	1,000	447,97	448,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111202					
VV		0,5 "DN15"			0,500		
VV		0,5 "DN15 - kotelna"			0,500		
VV		Mezisoučet			1,000		
17	K	723111203	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 20	m	0,500	546,02	273,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111203					
VV		0,5 "DN20"			0,500		
18	K	723111204	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 25	m	8,500	625,02	5 313,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111204					
VV		8,5 "DN25"			8,500		
19	K	723111205	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 32	m	16,000	731,54	11 705,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111205					
VV		16 "DN32"			16,000		
20	K	723111206	Potrubí z ocelových trubek závitových černých spojovaných svařováním, bezešvých běžných DN 40	m	2,500	790,54	1 976,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723111206					
VV		2,5 "DN40"			2,500		
21	K	723120804	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových do DN 25	m	3,000	49,84	150,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723120804					
VV		1+2 "DN20 a DN25"			3,000		
22	K	723120805	Demontáž potrubí svařovaného z ocelových trubek závitových přes 25 do DN 50	m	12,000	140,62	1 687,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723120805					
VV		11 "DN32"			11,000		
VV		1 "DN32 ve výklenku"			1,000		
VV		Mezisoučet			12,000		
23	K	723150366	Potrubí z ocelových trubek hladkých černých spojovaných chráničky Ø 44,5/3,2	m	3,000	476,87	1 431,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723150366					
VV		3*1 "chráničky pro prostupy DN32 stěnami a stropem"			3,000		
24	K	723160335	Přípojky k plynoměřům rozpěrky přípojek G 5/4"	soubor	2,000	576,19	1 152,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160335					
VV		1 "montáž stávajícího plynoměru"			1,000		
VV		1 "montáž nového plynoměru - dodávka GasNet"			1,000		
VV		Mezisoučet			2,000		
25	K	723160805	Demontáž přípojek k plynoměřům spojovaných na závit bez ochazu G 5/4	pár	1,000	181,00	181,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160805					
26	K	723160832	Demontáž přípojek k plynoměřům rozpěrek G 5/4	kus	1,000	222,50	223,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723160832					
27	K	723160832R	Odpojení plynového kotle od rozvodu plynu	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
28	K	723190901	Opravy plynovodního potrubí uzavření nebo otevření potrubí	kus	3,000	44,48	133,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190901					
VV		2 "papojení stávající větve plynovodu"			2,000		
VV		1 "odstranění stávajícího potrubí"			1,000		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
VV			Mezisoučet		3,000		
29	K	723190907	Opravy plynovodního potrubí odvzdušnění a napuštění potrubí	m	28,000	38,60	1 081,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190907				
VV			0,5 "DN15"		0,500		
VV			0,5 "DN20"		0,500		
VV			8,5 "DN25"		8,500		
VV			16 "DN32"		16,000		
VV			2,5 "DN40"		2,500		
VV			Mezisoučet		28,000		
30	K	723190909	Opravy plynovodního potrubí neúřední zkouška těsností dosavadního potrubí	kus	2,000	335,26	671,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190909				
VV			1 "větev pro stávající kotel"		1,000		
VV			1 "větev pro nový kotel"		1,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
31	K	723190915	Opravy plynovodního potrubí navaření odbočky na potrubí DN 32	kus	1,000	356,07	356,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723190915				
VV			1 "napojení PL1 na stávající OPZ"		1,000		
32	K	723239101	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů do G 1/2"	kus	2,000	118,75	238,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723239101				
VV			1 "kohout - DN15"		1,000		
VV			1 "hadice pro připojení kotle"		1,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
33	M	55138952	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1/2" žlutý	kus	1,000	265,00	265,00
34	M	6001023215	Hadice ohebná plyn KZ300 1/2" MF 500-1000mm	kus	1,000	360,88	361,00
35	K	723239102	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 3/4"	kus	6,000	146,56	879,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723239102				
VV			1 "kohout - DN20"		1,000		
VV			1 "hadice pro připojení kotle"		1,000		
VV			2*2 "propojovací hadice k plynůměrům"		4,000		
VV			Mezisoučet		6,000		
36	M	55138953	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN42 T 185°C (EN 331, MOP 5) 3/4" žlutý	kus	1,000	402,00	402,00
VV			1		1,000		
37	M	6001023225	Hadice ohebná plyn KZ300 3/4" MF 220-420mm	kus	5,000	357,73	1 789,00
VV			1 "hadice pro připojení kotle"		1,000		
VV			2*2 "propojovací hadice k plynůměrům"		4,000		
VV			Mezisoučet		5,000		
38	K	723239103	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1"	kus	4,000	161,16	645,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723239103				
VV			4 "DN25"		4,000		
39	M	55138954	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 1" žlutý	kus	4,000	634,00	2 536,00
40	K	723239104	Armatury se dvěma závitů montáž armatur se dvěma závitů ostatních typů G 1 1/4"	kus	1,000	191,45	191,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723239104				
VV			1 "DN32"		1,000		
VV			Mezisoučet		1,000		
41	M	55138955	kohout kulový plnopřítokový nikl ovládání vrtulka PN35 T 185°C (EN 331, MOP 5) 5/4" žlutý	kus	1,000	948,00	948,00
42	K	723260801	Demontáž plynůměrů maximální průtok Q (m3/hod) do 16 m3/h	kus	1,000	244,35	244,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723260801				
43	K	723261913	Montáž plynůměrů při rekonstrukci plynoinstalací s odvzdušněním a odkoušením maximální průtok Q (m3/h) 16 m3/h	kus	2,000	203,99	408,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/723261913				
VV			1 "montáž stávajícího plynoměru"		1,000		
VV			1 "montáž nového plynoměru - dodávka GasNet"		1,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
44	K	723261913R	Nosný, těsnící a upevňovací materiál - mimo specifikace	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00
VV			1 "montáž stávajícího plynoměru"		1,000		
VV			1 "montáž nového plynoměru - dodávka GasNet"		1,000		
VV			Mezisoučet		2,000		
45	K	998723123	Přesun hmot pro vnitřní plynovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,115	2 151,03	247,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998723123				

D 767

Konstrukce zámečnické

13 756,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
46	K	767646431	Montáž revizních dveří a dvířek hliníkových, ocelových nebo plastových s rámem dvoukřídlových, plochy do 1 m2	m2	1,000	1 313,88	1 314,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/767646431				
47	M	55343548R	dvířka revizní s otvory na plynová měřidla dvoukřídlá 600x1000 mm	kus	1,000	5 910,00	5 910,00
48	K	767646431R	Dodávka a montáž instalačního H-rámu pro upevnění plynoměru 250 mm	m2	2,000	3 250,00	6 500,00
49	K	998767123	Přesun hmot pro zámečnické konstrukce stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m ruční (bez užití mechanizace) v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,007	4 641,56	32,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998767123				
D		783	Dokončovací práce - nátěry				1 494,00
50	K	783314101	Základní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický	m2	3,486	145,78	508,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783314101				
VV			0,5*0,0672	"DN15"		0,034	
VV			0,5*0,0845	"DN20"		0,042	
VV			8,5*0,1059	"DN25"		0,900	
VV			16*0,1332	"DN32"		2,131	
VV			2,5*0,1517	"DN40"		0,379	
VV			F783_01	Součet		3,486	
51	K	783315101	Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,486	139,52	486,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783315101				
VV			F783_01			3,486	
52	K	783317101	Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní	m2	3,486	143,50	500,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/783317101				
VV			F783_01			3,486	
D		M	Práce a dodávky M				1 144,00
D		58-M	Revize vyhrazených technických zařízení				1 144,00
53	K	580507201	Plynové kotle do 50 kW kontrola umístění a připojení	soubor	2,000	383,55	767,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507201				
VV			1	"stávající kotel"		1,000	
VV			1	"nový kotel"		1,000	
VV				Mezisoučet		2,000	
54	K	580507204	Plynové kotle do 50 kW kontrola těsnosti rozebíratelného spoje detekčním přístrojem	kus	6,000	20,19	121,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507204				
VV			2*3	"napojení kotle a kohoutu"		6,000	
55	K	580507208	Plynové kotle do 50 kW uvedení kotle do provozu	kus	2,000	127,85	256,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/580507208				
D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				15 000,00
D		VRN4	Inženýrská činnost				15 000,00
56	K	044002000	Revize	kus	1,000	15 000,00	15 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/044002000				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:
1.6.1 - I. Elektromontáže

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH			295 269,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	295 269,00	21,00%	62 006,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	357 275,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 1.6.1 - I. Elektromontáže

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	295 269,00
PSV - Práce a dodávky PSV	198 032,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	198 032,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	97 237,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 1.6.1 - I. Elektromontáže

Místo:Josefov

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:Gardenline s.r.o.

Datum:29.04.2025

Projektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Zpracovatel:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

295 269,00

D

PSV

Práce a dodávky PSV

198 032,00

D

741

Elektroinstalace - silnoproud

198 032,00

1	K	741110022	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	390,000	40,00	15 600,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110022							
2	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	50,000	45,50	2 275,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110062							
3	K	741111002	Montáž systému podlahových kanálů se spojkami, ohyby a rohy a s nasunutím do krabic krabic s vývody	kus	45,000	390,00	17 550,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741111002							
4	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	65,000	100,00	6 500,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001							
5	K	741112101	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	62,000	200,50	12 431,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112101							
6	K	741122015	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x1,5 mm2	m	730,000	43,72	31 916,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122015							
7	K	741122016	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 3x2,5 až 6 mm2	m	1 080,000	45,86	49 529,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122016							
8	K	741122021	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x1,5 mm2	m	40,000	47,99	1 920,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122021							
9	K	741122024	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod omítku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu žil 4x10 mm2	m	40,000	54,39	2 176,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122024							
10	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	35,000	13,86	485,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128002							
11	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 2,5 mm2	kus	810,000	28,89	23 401,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001							
12	K	741130005	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žíly do 10 mm2	kus	8,000	52,11	417,00
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130005							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
13	K	741210002	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	538,53	539,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210002				
14	K	741210004	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 150 kg	kus	1,000	1 576,37	1 576,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210004				
15	K	741310201	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	9,000	74,00	666,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310201				
16	K	741310233	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojením vodičů šroubové připojení, pro prostředí normální přepínačů, řazení 6-střídavých	kus	6,000	84,50	507,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310233				
17	K	741311002	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů soumrakových	kus	10,000	190,00	1 900,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311002				
18	K	741311003	Montáž spínačů speciálních se zapojením vodičů čidla pohybu vestavného	kus	1,000	67,00	67,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741311003				
19	K	741313042	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení polozapuštěných nebo zapuštěných 10/16 A, provedení 2P + PE dvojí zapojení pro průběžnou montáž	kus	26,000	163,50	4 251,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313042				
20	K	741331081	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů převodníku	kus	6,000	344,95	2 070,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741331081				
21	K	741331300	Montáž měřicích přístrojů bez zapojení vodičů děliče servopohon třífázový 230V	kus	1,000	800,00	800,00
22	K	741370011	Montáž svídel žárovkových se zapojením vodičů bytových nebo společenských místností stropních závěsných na háku nebo trubce 1 zdroj	kus	35,000	180,23	6 308,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370011				
23	K	741372021	Montáž svídel s integrovaným zdrojem LED se zapojením vodičů interiérových přísazených nástěnných hranatých nebo kruhových, plochy do 0,09 m2	kus	5,000	312,46	1 562,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741372021				
24	K	741920051	Montáž a zhotovení ohnivzdorných konstrukcí pro elektrozařízení přepážek z desek nebo vyztužených omítek silikátových s výplní ve stěnovém průchodu, tl. do 150 mm	m2	0,400	10 389,87	4 156,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741920051				
25	K	998741300	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost PPV	%	1 886,000	5,00	9 430,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 97 237,00

26	K	HZS2231	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací elektrikář	hod	50,000	566,42	28 321,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2231				
27	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	120,000	350,00	42 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491				
28	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	40,000	672,90	26 916,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:
1.6.2 - II. Nosný materiál

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH		675 744,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	675 744,00	21,00%	141 906,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	817 650,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3:
1.6.2 - II. Nosný materiál

Místo: Josefov

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník: Gardenline s.r.o.

Datum: 29.04.2025

Projektant: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Zpracovatel: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem 675 744,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.6 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky

Úroveň 3: 1.6.2 - II. Nosný materiál

Místo:JosefovDatum:29.04.2025

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, JaroměřProjektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Účastník:Gardenline s.r.o.Zpracovatel:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem675 744,00

1	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	50,000	34,50	1 725,00
2	M	34571108	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m	m	390,000	85,90	33 501,00
3	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	45,000	30,50	1 373,00
4	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	20,000	13,40	268,00
5	M	34571521R	krabice univerzální rozvodná z PH s víčkem a svorkovnicí krabicovou šroubovací s vodiči 12x4mm2 D 73,5mmx43mm	kus	42,000	166,00	6 972,00
6	M	34571563	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem a svorkovnicí	kus	20,000	149,00	2 980,00
7	M	34571503R	krabice podlahová 6 modulů, 3x zásuvka 230V, 1x datová zásuvka RJ45	kus	45,000	3 190,00	143 550,00
8	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	730,000	16,70	12 191,00
9	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	1 080,000	26,60	28 728,00
10	M	34111060	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x1,5mm2	m	40,000	23,50	940,00
11	M	34111076	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 4x10mm2	m	40,000	132,00	5 280,00
12	M	34539000R	spínač jednopólový, řazení 1, 1So šroubové svorky kompletní	kus	5,000	195,00	975,00
13	M	34539003R	přepínač střídavý, řazení 6, 6So šroubové svorky kompletní	kus	2,000	205,00	410,00
14	M	34539013R	spínač jednopólový, řazení 1, 1So šroubové svorky kompletní retro černý	kus	4,000	638,00	2 552,00
15	M	34539012R	přepínač střídavý, řazení 6, 6So šroubové svorky kompletní retro černý	kus	4,000	638,00	2 552,00
16	M	34539032R	stmívač pro spínání a otočné ovládání pro LED žárovky max.100W, černý	kus	10,000	2 780,00	27 800,00
17	M	34555202	zásuvka zápusťná jednonásobná chráněná, šroubové svorky	kus	12,000	78,50	942,00
18	M	34555245R	zásuvka zápusťná jednonásobná retro, černá, šroubové svorky	kus	14,000	549,00	7 686,00
19	M	35822403	jistič 3-pólový 25 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	565,00	565,00
20	M	35442114	štítek plastový - bez označení	kus	35,000	3,47	121,00
21	M	34818210R	svítidlo interiérové závěsné IP42, koule, max.60W E27	kus	8,000	9 000,00	72 000,00
22	M	34821275R	svítidlo idustriální, kruhový lustr, D470mm, stříbrný plech, max. 60W E27	kus	27,000	9 000,00	243 000,00
23	M	34835012	svítidlo LED nouzové přisazené baterie 3h	kus	5,000	831,00	4 155,00
24	M	347R74100R	žárovka LED E27/15W, 1350Lm, teple bílá, stmívatelná	kus	27,000	220,00	5 940,00
25	M	35711001R	rozvodnice oceloplechová, zapuštěná, neprůhledné dveře, ozn. RS1, vybavená	kus	1,000	40 000,00	40 000,00
26	M	34774102R	žárovka LED E27/9W	kus	8,000	220,00	1 760,00
27	M	HLT.220351	Protipožární tmel CP 611A INT	kus	6,000	698,51	4 191,00
28	M	HLT.2052899	Protipožární výplňový tmel CFS-FIL	kus	2,000	543,51	1 087,00
29	M	59213500R	požární dveře oceloplechového rozvaděče 700x1900mm EI 30 DP1-Sm	kus	1,000	22 500,00	22 500,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.7 - Elektronické komunikace

Úroveň 3:
1.7.1 - I. Elektromontáže

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH		248 892,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	248 892,00	21,00%	52 267,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	301 159,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.7 - Elektronické komunikace

Úroveň 3: 1.7.1 - I. Elektromontáže

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	248 892,00
PSV - Práce a dodávky PSV	213 892,00
741 - Elektroinstalace - silnoprúd	68 644,00
742 - Elektroinstalace - slaboprúd	145 248,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.7 - Elektronické komunikace

Úroveň 3: 1.7.1 - I. Elektromontáže

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 248 892,00

D	PSV	Práce a dodávky PSV	213 892,00
D	741	Elektroinstalace - silnoproud	68 644,00

1	K	741110022	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových tuhých, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	680,000	40,00	27 200,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110022

2	K	741110061	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 11 do 23 mm	m	360,000	40,00	14 400,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110061

3	K	741110062	Montáž trubek elektroinstalačních s nasunutím nebo našroubováním do krabic plastových ohebných, uložených pod omítku, vnější Ø přes 23 do 35 mm	m	180,000	45,50	8 190,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741110062

4	K	741112001	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje protahovacích nebo odbočných zapuštěných plastových kruhových do zdiva	kus	155,000	100,00	15 500,00
---	---	-----------	--	-----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112001

5	K	741330351	Montáž ovladačů tlačítkových vestavných domovních bez doutnavky	kus	1,000	83,83	84,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741330351

6	K	998741300	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost PPV	%	654,000	5,00	3 270,00
---	---	-----------	---	---	---------	------	----------

D	742	Elektroinstalace - slaboproud	145 248,00
---	-----	-------------------------------	------------

7	K	742121001	Montáž kabelů sdělovacích pro vnitřní rozvody počtu žil do 15	m	500,000	24,90	12 450,00
---	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742121001

8	K	742124002	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP pro vnitřní rozvody do trubky	m	800,000	31,13	24 904,00
---	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124002

9	K	742124005	Montáž kabelů datových FTP, UTP, STP ukončení kabelu konektorem	kus	16,000	121,40	1 942,00
---	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742124005

10	K	742220001	Montáž ústředny PZTS s komunikátorem na PCO a zdrojem do 16 ti zón a 4 podsystémů	kus	1,000	15 800,00	15 800,00
----	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/742220001

11	K	742220053	Montáž krabice pro magnetický kontakt propojovací	kus	4,000	193,34	773,00
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220053

12	K	742220141	Montáž klávesnice pro dodanou ústřednu	kus	1,000	681,77	682,00
----	---	-----------	--	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220141

13	K	742220161	Montáž akumulátoru 12 V	kus	1,000	157,72	158,00
----	---	-----------	-------------------------	-----	-------	--------	--------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220161

14	K	742220231	Montáž příslušenství pro PZTS kombinovaný kloubový držák pro pohybový detektor na strop nebo na stěnu	kus	12,000	162,81	1 954,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220231

15	K	742220232	Montáž příslušenství pro PZTS detektor na stěnu nebo na strop	kus	12,000	520,99	6 252,00
----	---	-----------	---	-----	--------	--------	----------

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220232				
16	K	742220235	Montáž příslušenství pro PZTS magnetický kontakt povrchový	kus	4,000	254,39	1 018,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220235				
17	K	742220241	Montáž příslušenství pro PZTS armovaná hadice k magnetickému kontaktu	kus	4,000	142,46	570,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220241				
18	K	742220255	Montáž příslušenství pro PZTS siréna vnitřní pro vyhlášení poplachu	kus	1,000	488,43	488,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220255				
19	K	742220401	Nastavení a oživení PZTS programování základních parametrů ústředny	kus	1,000	864,93	865,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220401				
20	K	742220421	Nastavení a oživení PZTS instalace přístupového SW	kus	1,000	2 849,17	2 849,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220421				
21	K	742220511	Zkoušky a revize PZTS revize výchozí systému PZTS	kus	1,000	2 543,90	2 544,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742220511				
22	K	742230001	Montáž kamerového systému DVR nebo NAS, nahrávacího zařízení pro kamery	kus	1,000	4 782,54	4 783,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230001				
23	K	742230002	Montáž kamerového systému PC pro sledování kamerového systému, OS, monitor, klávesnice myš	kus	1,000	5 596,58	5 597,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230002				
24	K	742230003	Montáž kamerového systému venkovní kamery	kus	1,000	814,05	814,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230003				
25	K	742230004	Montáž kamerového systému vnitřní kamery	kus	12,000	661,41	7 937,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230004				
26	K	742230005	Montáž kamerového systému venkovního kamerového krytu	kus	1,000	1 068,44	1 068,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230005				
27	K	742230007	Montáž kamerového systému konzoly pro kryt nebo kameru	kus	12,000	529,13	6 350,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230007				
28	K	742230102	Montáž kamerového systému nastavení a instalace instalace a nastavení SW pro sledování kamer	kus	1,000	2 442,15	2 442,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742230102				
29	K	742260011	Montáž detekce plynů a par snímače plynu Ex	kus	26,000	671,59	17 461,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742260011				
30	K	742330005	Montáž strukturované kabeláže rozvaděče stojanového přes 30U	kus	1,000	6 207,12	6 207,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330005				
31	K	742330012	Montáž strukturované kabeláže zařízení do rozvaděče switche, UPS, DVR, server bez nastavení	kus	1,000	1 017,56	1 018,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330012				
32	K	742330021	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům police	kus	1,000	152,63	153,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330021				
33	K	742330022	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům napájecího panelu	kus	1,000	223,86	224,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330022				
34	K	742330029	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům konektoru MM/SM	kus	64,000	35,61	2 279,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330029				
35	K	742330035	Montáž strukturované kabeláže příslušenství a ostatní práce k rozvaděčům patch panelu IDSN, 25 portů	kus	3,000	2 849,17	8 548,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330035				
36	K	742330044	Montáž strukturované kabeláže zásuvek datových pod omítku, do nábytku, do parapetního žlabu nebo podlahové krabice 1 až 6 pozic	kus	51,000	127,20	6 487,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742330044				
37	K	742340021	Montáž jednotného času školního zvonku	kus	1,000	630,89	631,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/742340021				
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				35 000,00
38	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomocí a pomocné práce PSV dělník zednických výpomocí	hod	100,000	350,00	35 000,00
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
1 - Objekt č. p. 34

Soupis:
1.7 - Elektronické komunikace

Úroveň 3:
1.7.2 - II. Nosný materiál

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:		IČ:	00272708
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř		DIČ:	CZ00272708
Účastník:		IČ:	27263827
Gardenline s.r.o.		DIČ:	CZ27263827
Projektant:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Zpracovatel:		IČ:	27499791
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov		DIČ:	CZ27499791
Poznámka:			

Cena bez DPH		504 367,00	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	504 367,00	21,00%	105 917,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	610 284,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.7 - Elektronické komunikace

Úroveň 3: 1.7.2 - II. Nosný materiál

Místo: Josefov

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník: Gardenline s.r.o.

Datum: 29.04.2025

Projektant: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Zpracovatel: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

504 367,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 1 - Objekt č. p. 34

Soupis: 1.7 - Elektronické komunikace

Úroveň 3: 1.7.2 - II. Nosný materiál

Místo:JosefovDatum:29.04.2025

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, JaroměřProjektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Účastník:Gardenline s.r.o.Zpracovatel:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

504 367,00

1	M	34571150	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 12/16mm	m	360,000	18,80	6 768,00
2	M	34571154	trubka elektroinstalační ohebná z PH, D 22,9/28,5mm	m	180,000	34,50	6 210,00
3	M	34571108	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 20,6/25mm, délka 3m	m	460,000	85,90	39 514,00
4	M	34571109	trubka elektroinstalační pancéřová pevná z PH D 27/32mm, délka 3m	m	220,000	122,00	26 840,00
5	M	34571451	krabice pod omítku PVC přístrojová kruhová D 70mm hluboká	kus	60,000	30,50	1 830,00
6	M	34571457	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 70mm s víčkem	kus	70,000	13,40	938,00
7	M	34571458	krabice pod omítku PVC odbočná kruhová D 100mm s víčkem	kus	25,000	34,50	863,00
8	M	34121044	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 100V (SYKFY) 2x2x0,5mm2	m	250,000	6,74	1 685,00
9	M	34121232	kabel sdělovací stíněný laminovanou Al fólií s příložným Cu drátem jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 300V (J-Y(St)Y...Lg) 2x2x0,6mm2	m	250,000	7,44	1 860,00
10	M	34121263	kabel datový jádro Cu plné plášť PVC (U/UTP) kategorie 6	m	800,000	12,10	9 680,00
11	M	34535008	ovládač zapínací kompletní, zápusťný, řazení 1/0, šroubové svorky	kus	1,000	69,70	70,00
12	M	37451014	přístroj zásuvky ISDN, průchozí, dvojnásobný	kus	6,000	400,00	2 400,00
13	M	37414130	zvonek bytový	kus	1,000	413,00	413,00
14	M	35711044R	rozvodnice zapuštěná, plné dveře plechové, IP30, 60 modulárních jednotek RD1	kus	1,000	12 000,00	12 000,00
15	M	40462020R	ústředna s GSM komunikátorem	kus	1,000	22 000,00	22 000,00
16	M	40462021R	akumulátor	kus	1,000	3 500,00	3 500,00
17	M	40462022R	klávesnice	kus	1,000	2 500,00	2 500,00
18	M	40462023R	vnitřní siréna	kus	1,000	1 400,00	1 400,00
19	M	40462024R	pohybový detektor	kus	12,000	1 850,00	22 200,00
20	M	40462025R	detektor kouře a teploty	kus	26,000	1 430,00	37 180,00
21	M	40462026R	dveřní magnet	kus	4,000	1 950,00	7 800,00
22	M	38472020R	rekordér pro 16 kamer	kus	1,000	24 800,00	24 800,00
23	M	38472021R	POE switch 8+2	kus	2,000	7 485,00	14 970,00
24	M	38472022R	monitor 22"	kus	1,000	12 630,00	12 630,00
25	M	38472023R	kamera 4 MPX se soklem	kus	13,000	11 690,00	151 970,00
26	M	38472024R	HDMI kabel	kus	1,000	1 520,00	1 520,00
27	M	35759020R	rack 600x600x450	kus	1,000	6 100,00	6 100,00
28	M	35759021R	police	kus	1,000	920,00	920,00
29	M	35759022R	napájecí kabel s ochranou	kus	1,000	650,00	650,00
30	M	35759023R	patch kabel	kus	64,000	299,00	19 136,00
31	M	35759024R	patch panel 24 port	kus	3,000	1 340,00	4 020,00
32	M	35759025R	switch 48+4 port	kus	1,000	25 000,00	25 000,00
33	M	35759030R	osobní počítač s monitorem	kus	1,000	35 000,00	35 000,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
2 - Objekt hradby

Soupis:
2.1 - Stavební část

KSO:
Místo: Josefov

Zadavatel:
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

Zpracovatel:


Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IČ: 00272708
DIČ: CZ00272708

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 27499791
DIČ: CZ27499791

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			5 092,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 092,00	21,00%	1 069,00
snížená	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH			6 161,00
v CZK			

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 2 - Objekt hradby

Soupis: 2.1 - Stavební část

Místo: Josefov
Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř
Účastník: Gardenline s.r.o.

Datum: 29.04.2025
Projektant: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	5 092,00
HSV - Práce a dodávky HSV	5 092,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	5 048,00
998 - Přesun hmot	44,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 2 - Objekt hradby

Soupis: 2.1 - Stavební část

Místo: Josefov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř Projektant: Fort 21 s.r.o.,

Účastník: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: Lidická 21, Jaroměř -

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 5 092,00

D		HSV	Práce a dodávky HSV					5 092,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání					5 048,00
1	K	953943211	Osazování drobných kovových předmětů kotvených do stěny hasicího přístroje	kus	2,000	214,21		428,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/953943211						
		VV	2			2,000		
		VV	Mezisoučet			2,000		
2	M	44932114	přístroj hasicí ruční práškový PG 6 LE	kus	2,000	1 110,00		2 220,00
		VV	2			2,000		
		VV	Mezisoučet			2,000		
3	M	4493211302.1	Orientační štítky na zed'	kus	5,000	480,00		2 400,00
		VV	2+2+1 "Orientační štítky (směr úniku, označení			5,000		
		VV	has. přístroje, El.,....)"			5,000		
		VV	Mezisoučet			5,000		
D		998	Přesun hmot					44,00
4	K	998011009	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m s omezením mechanizace pro budovy výšky přes 6 do 12 m	t	0,074	600,00		44,00
		Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011009						

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
2 - Objekt hradby

Soupis:
2.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby

Úroveň 3:
2.2.1 - I. Elektromontáže

KSO:
Místo: Josefov

Zadavatel:
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IČ: 00272708
DIČ: CZ00272708

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 27499791
DIČ: CZ27499791

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			37 917,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	37 917,00	21,00%	7 963,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	45 880,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 2 - Objekt hradby

Soupis: 2.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby

Úroveň 3: 2.2.1 - I. Elektromontáže

Místo:	Josefov	Datum:	29.04.2025
Zadavatel:	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř	Projektant:	Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -
Účastník:	Gardenline s.r.o.	Zpracovatel:	ing. Jan Štěpánek

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
------------------	-------------------

Náklady stavby celkem	37 917,00
PSV - Práce a dodávky PSV	29 034,00
741 - Elektroinstalace - silnoproud	29 034,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	8 883,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 2 - Objekt hradby

Soupis: 2.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby

Úroveň 3: 2.2.1 - I. Elektromontáže

Místo: Josefov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř Projektant: Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Účastník: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 37 917,00

D PSV Práce a dodávky PSV 29 034,00

D 741 Elektroinstalace - silnoproud 29 034,00

1	K	741112111	Montáž krabic elektroinstalačních bez napojení na trubky a lišty, demontáže a montáže víčka a přístroje rozvodek se zapojením vodičů na svorkovnici nástěnných plastových čtyřhranných pro vodiče Ø do 4 mm2	kus	18,000	337,50	6 075,00
---	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741112111							
2	K	741122611	Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pevně plných kulatých nebo bezhalogenových (např. CYKY) počtu a průřezu žil 3x1,5 až 6 mm2	m	250,000	53,50	13 375,00

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741122611							
					250,000		

3	K	741128002	Ostatní práce při montáži vodičů a kabelů úpravy vodičů a kabelů označování dalším štítkem	kus	2,000	13,86	28,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-------	-------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741128002							
4	K	741130001	Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji, průřezu žily do 2,5 mm2	kus	6,000	28,89	173,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741130001							
5	K	741210001	Montáž rozvodnic oceloplechových nebo plastových bez zapojení vodičů běžných, hmotnosti do 20 kg	kus	1,000	315,02	315,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741210001							
6	K	741310031	Montáž spínačů jedno nebo dvoupólových nástěnných se zapojením vodičů, pro prostředí venkovní nebo mokré spínačů, řazení 1-jednopolových	kus	1,000	195,00	195,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741310031							
7	K	741313082	Montáž zásuvek domovních se zapojením vodičů šroubové připojení venkovní nebo mokré, provedení 2P + PE	kus	10,000	232,00	2 320,00

Online PSC VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741313082							
					10,000		
8	K	741370122	Montáž svítidel žárovkových se zapojením vodičů průmyslových stropních závěsných na oku 1 zdroj s košem	kus	11,000	470,29	5 173,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/741370122							
9	K	998741300	Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentní sazbou (%) z ceny Příplatek k cenám za zvětšený přesun přes vymezenou největší dopravní vzdálenost PPV	%	276,000	5,00	1 380,00

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 8 883,00

10	K	HZS2491	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV zednické výpomoci a pomocné práce PSV dělník zednických výpomoci	hod	10,000	350,00	3 500,00
----	---	---------	---	-----	--------	--------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS2491							
11	K	HZS4211	Hodinové zúčtovací sazby ostatních profesí revizní a kontrolní činnost revizní technik	hod	8,000	672,90	5 383,00

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/HZS4211							
--	--	--	--	--	--	--	--

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
2 - Objekt hradby

Soupis:
2.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby

Úroveň 3:
2.2.2 - II. Nosný materiál

KSO:
Místo: Josefov

Zadavatel:
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

Zpracovatel:
[REDACTED]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IČ:
DIČ: CZ00272708

IČ:
DIČ: CZ27263827

IČ:
DIČ: CZ27499791

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			112 341,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	112 341,00	21,00%	23 592,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	135 933,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 2 - Objekt hradby

Soupis: 2.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby

Úroveň 3:

2.2.2 - II. Nosný materiál

Místo: Josefov

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník: Gardenline s.r.o.

Datum: 29.04.2025

Projektant: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

112 341,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 2 - Objekt hradby

Soupis: 2.2 - Zařízení silnoproudé elektrotechniky - Objekt hradby

Úroveň 3: 2.2.2 - II. Nosný materiál

Místo:Josefov

Datum:29.04.2025

Zadavatel:Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Projektant:Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -

Účastník:Gardenline s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							112 341,00
1	M	34571482	krabice v uzavřeném provedení PVC s krytím IP 54 čtvercová 100x100mm	kus	18,000	132,00	2 376,00
2	M	34111030	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x1,5mm2	m	90,000	16,70	1 503,00
3	M	34111036	kabel instalační jádro Cu plné izolace PVC plášť PVC 450/750V (CYKY) 3x2,5mm2	m	160,000	26,60	4 256,00
4	M	34571990	příchytky distanční z PH k upevňování kabelů, 22,5x26x30mm, D 8-16mm	kus	150,000	6,33	950,00
5	M	34535054	spínač nástěnný jednopólový, řazení 1, IP54, šroubové svorky	kus	1,000	126,00	126,00
6	M	34555233	zásuvka nástěnná jednonásobná chráněná, s víčkem, IP54, šroubové svorky	kus	10,000	128,00	1 280,00
7	M	35822117	jistič 1-pólový 10 A vypínací charakteristika C vypínací schopnost 10 kA	kus	1,000	198,00	198,00
8	M	35822111	jistič 1-pólový 16 A vypínací charakteristika B vypínací schopnost 10 kA	kus	2,000	116,00	232,00
9	M	34851156R	svítidlo žárovkové industriální, závěsné s košem, 1xE27	kus	11,000	9 000,00	99 000,00
10	M	34774102R	žárovka LED E27/9W	kus	11,000	220,00	2 420,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt:
3 - Vedlejší náklady

KSO:
Místo: Josefov

Zadavatel:
Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř

Účastník:
Gardenline s.r.o.

Projektant:
Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř - Josefov

Zpracovatel:
[redacted]

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 29.04.2025

IČ: 00272708
DIČ: CZ00272708

IČ: 27263827
DIČ: CZ27263827

IČ: 27499791
DIČ: CZ27499791

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			700 000,00
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	700 000,00	21,00%	147 000,00
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	847 000,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 3 - Vedlejší náklady

Místo: Josefov
Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř
Účastník: Gardenline s.r.o.

Datum: 29.04.2025
Projektant: Fort 21 s.r.o.,
Lidická 21, Jaroměř -
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem	700 000,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	700 000,00
VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce	115 000,00
VRN3 - Zařízení staveniště	550 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	35 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Objekt: 3 - Vedlejší náklady

Místo: Josefov Datum: 29.04.2025

Zadavatel: Město Jaroměř, nám. ČSA 16, Jaroměř Projektant: Fort 21 s.r.o., Lidická 21, Jaroměř -

Účastník: Gardenline s.r.o. Zpracovatel: [REDACTED]

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem 700 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 700 000,00

D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce 115 000,00

1	K	013244000	Dílčí výrobní dokumentace - požadavky Odboru péče o památkový fond	...	1,000	80 000,00	80 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013244000

2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	...	1,000	35 000,00	35 000,00
---	---	-----------	---	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/013254000

D VRN3 Zařízení staveniště 550 000,00

3	K	032103000	Náklady na stavební buňky	...	1,000	350 000,00	350 000,00
---	---	-----------	---------------------------	-----	-------	------------	------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032103000

4	K	032903000	Náklady na provoz a údržbu vybavení staveniště	...	1,000	60 000,00	60 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/032903000

5	K	033103000	Připojení energií	...	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	-------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033103000

6	K	033203000	Energie pro zařízení staveniště	...	1,000	60 000,00	60 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/033203000

7	K	034103000	Oplocení staveniště	...	1,000	30 000,00	30 000,00
---	---	-----------	---------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034103000

8	K	034503000	Informační tabule na staveništi	...	1,000	15 000,00	15 000,00
---	---	-----------	---------------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/034503000

9	K	039103000	Rozebrání, bourání a odvoz zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
---	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039103000

10	K	039203000	Úprava terénu po zrušení zařízení staveniště	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/039203000

D VRN9 Ostatní náklady 35 000,00

11	K	092203000	Náklady na zaškolení	...	1,000	5 000,00	5 000,00
----	---	-----------	----------------------	-----	-------	----------	----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/092203000

12	K	094103000	Náklady na plánované vyklizení objektu	...	1,000	10 000,00	10 000,00
----	---	-----------	--	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094103000

13	K	094104000	Náklady na opatření BOZP	...	1,000	20 000,00	20 000,00
----	---	-----------	--------------------------	-----	-------	-----------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/094104000

SEZNAM FIGUR

Kód: 23257
Stavba: Pevnost bez hranic - Bastion I - Revize č.4 - pro výběr dodavatele

Datum: 29.04.2025

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 1.1 Stavební část			
DP01	DP01		28,820
DP02	DP02		41,270
DP03	DP03		100,910
DP04	DP04		13,740
DP05	DP05		24,720
DP06	DP06		67,720
DP07	DP07		29,759
DP08	DP08		113,770
DP09	DP09		256,440
Použití figury:			
775511800	Demontáž podlah vlysových lepených s lištami lepenými do suti	m2	256,440
DP10	DP10		21,870
fig1	omítka stropů - 100%		456,476
	14,73*10,2 "6"		150,246
	14,8*9,06 "7"		134,088
	2,61*(8,35+8,79)/2+1,185*8,79+5,525*(8,79+10,0)/2+1,38*10,0+(7,785+6,53)/2*10,29 "8"		172,142
fig1	Mezisoučet "válcové klenby"		456,476
Použití figury:			
978011191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	456,476
611131300	Vápenný postřík vnitřních stropů nanášený strojně	m2	456,476
611311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stropů rovných nanášená ručně	m2	456,476
611311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stropů za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	1 825,904
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Výškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
fig101	výkop		124,068
	12,12*4,84*(1,45+2,78)/2		124,068
fig101	Mezisoučet		124,068
Použití figury:			
131113702	Hloubení nezapažených jam v nesoudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 ručně	m3	124,068
162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	248,136
162211319	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem za každých dalších 10 m	m3	248,136
167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	124,068
171211101	Uložení sypaniny do násypů nezhuťných ručně	m3	124,068
171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	124,068
fig11	rýhy ve stropech		436,000
	18,0*1*8		144,000
	11,0*(2+6+4+4)		176,000
	10,0*4		40,000
	9,0*(2+2)		36,000
	10,0*4		40,000
fig11	Mezisoučet		436,000
Použití figury:			
611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	43,600
fig12	rýhy ve stěnách		429,000
	18,0*2*8		288,000
	6,0*(2+6+4+4)		96,000
	2,0*4		8,000
	5,0*4		20,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
	2,5*4		10,000
	5,0+2,0		7,000
fig12	Mezisoučet		429,000
Použití figury:			
612135101	Hrubá výplň rýh ve stěnách maltou jakékoli šířky rýhy	m2	42,900
fig15	omítka nových kolmých příček		52,620
	8,77*2*3 "nové kolmé příčky"		52,620
fig15	Mezisoučet		52,620
Použití figury:			
612131300	Vápený postřik vnitřních stěn nanášený strojně	m2	124,570
612311141	Vápená omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	124,570
612311191	Příplatek k vápené omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	340,420
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
fig2	omítka stropů - 50%		71,775
	8,25*8,7 "5"		71,775
fig2	Mezisoučet "válcové klenby"		71,775
Použití figury:			
978011161	Otlučení (osekání) vnitřní vápené nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	71,775
611315418	Oprava vnitřní vápené hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přeštukováním	m2	71,775
611315453	Příplatek k cenám opravy vápené omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	71,775
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvounásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
978035115	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	85,375
fig21	izolace proti vodě vodorovná		60,600
	5,0*12,12		60,600
fig21	Mezisoučet		60,600
Použití figury:			
711471051	Provedení vodorovné izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	60,600
711161115	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií vodorovná, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	60,600
711491171	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva podkladní	m2	60,600
711491172	Provedení doplňků izolace proti vodě na vodorovné ploše z textilií vrstva ochranná	m2	60,600
28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	156,592
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	299,881
fig22	izolace proti vodě svislá		72,418
	(5,0+12,12)*2*(2,78+1,45)/2		72,418
fig22	Mezisoučet		72,418
Použití figury:			
711472051	Provedení svislé izolace proti tlakové vodě termoplasty lepenou fólií PVC	m2	72,418
711161215	Izolace proti zemní vlhkosti nopovou fólií svislá, nopek v 20,0 mm, tl do 1,0 mm	m2	72,418
711491271	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva podkladní	m2	72,418
711491272	Provedení doplňků izolace proti vodě na ploše svislé z textilií vrstva ochranná	m2	72,418
28322004	fólie hydroizolační pro spodní stavbu mPVC tl 1,5mm	m2	156,592
69311068	geotextilie netkaná separační, ochranná, filtrační, drenážní PP 300g/m2	m2	299,881
fig3	omítka stropů - 30%		888,420
	18,53*11,2 "1"		207,536
	(8,125+6,02+3,25)*11,1 "2"		193,085
	(14,69+3,25)*11,0 "3"		197,340
	(14,70+3,25)*11,1 "4"		199,245
	3,3*8,7 "5"		28,710
	3,25*10,2 "6"		33,150
	3,24*9,06 "7"		29,354
fig3	Mezisoučet "válcové klenby"		888,420
Použití figury:			
978011141	Otlučení (osekání) vnitřní vápené nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	888,420

Kód	Popis	MJ	Výměra
611315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přestukováním	m2	888,420
611315452	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	888,420
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 368,936
fig31	keramický obklad		23,480
	(2,46+1,1+2,46+0,9)*2*2,0 "204,205"		27,680
	-0,7*2,0*3		-4,200
fig31	Mezisoučet		23,480
Použití figury:			
781472214	Montáž obkladů keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 4 do 6 ks/m2	m2	23,480
781121011	Nátěr penetrační na stěnu	m2	23,480
781131112	Izolace pod obklad nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	23,480
59761728	obklad keramický nemrazuvzdorný povrch reliéfní/matný tl do 10mm přes 4 do 6ks/m2	m2	25,828
fig36	podkladní rošt		1 105,640
	267,55+96,18+87,71+216,11+94,22+122,61+28,26+38,39+154,61		1 105,640
fig36	Mezisoučet		1 105,640
Použití figury:			
762512261	Montáž podlahové kce podkladového roštu	m	1 105,640
60512125	hranol stavební řezivo průřezu do 120cm2 do dl 6m	m3	5,838
fig4	omítka stropů - 10%		67,884
	(10,15-3,3)*8,7 "5 - nad schodištěm"		59,595
	2,915*1,9+2,5*1,1 "strop nad mezipodestou"		8,289
fig4	Mezisoučet "válcové klenby"		67,884
Použití figury:			
978011121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stropů v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	67,884
611315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stropů v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přestukováním	m2	67,884
611315451	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10 %	m2	67,884
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 368,936
fig5	omítka stěn - 100%		71,950
	15,1*2 "6"		30,200
	8,77*2 "7"		17,540
	5,23+8,76-7,82+15,73-14,37+16,68 "8"		24,210
fig5	Mezisoučet "čela - stěny"		71,950
Použití figury:			
978013191	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	71,950
612131300	Vápenný postřík vnitřních stěn nanášený strojně	m2	124,570
612311141	Vápenná omítka štuková dvouvrstvá vnitřních stěn nanášená ručně	m2	124,570
612311191	Příplatek k vápenné omítce vnitřních stěn za každých dalších 5 mm tloušťky ručně	m2	340,420
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
fig6	omítka stěn - 50%		13,600
	6,8*2 "5"		13,600
fig6	Mezisoučet "čela - stěny"		13,600
Použití figury:			
978013161	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	13,600
612315418	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 30 do 50 % s celoplošným přestukováním	m2	13,600
612315453	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	13,600
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357

Kód	Popis	MJ	Výměra
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
978035115	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 30 do 50 %	m2	85,375
fig7	omítka stěn - 30%		357,340
	19,0*2 "1"		38,000
	19,0*6 "2"		114,000
	18,75*4 "3"		75,000
	18,95*4 "4"		75,800
	6,8*1 "5"		6,800
	15,1*2 "6"		30,200
	8,77*2 "7"		17,540
fig7	Mezisoučet "čela - stěny"		357,340
Použití figury:			
978013141	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	357,340
612315417	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy přes 10 do 30 % s celoplošným přeštukováním	m2	357,340
612315452	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu přes 10 do 30 %	m2	357,340
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 368,936
fig8	omítka stěn - 10%		55,292
	6,8*1 "čelo - 5"		6,800
	16,2*2 "schodiště"		32,400
	1,9*3,78+6,98+1,93 "schodiště"		16,092
fig8	Mezisoučet		55,292
Použití figury:			
978013121	Otlučení (osekání) vnitřní vápenné nebo vápenocementové omítky stěn v rozsahu přes 5 do 10 %	m2	55,292
612315416	Oprava vnitřní vápenné hladké omítky stěn v rozsahu plochy do 10 % s celoplošným přeštukováním	m2	55,292
612315451	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stěn za dalších 10 mm v rozsahu do 10 %	m2	55,292
784181101	Základní akrylátová jednonásobná bezbarvá penetrace podkladu v místnostech v do 3,80 m	m2	2 035,357
784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	2 035,357
978023411	Vyškrabání spár zdiva cihelného mimo komínového	m2	957,159
978035117	Odstranění tenkovrstvé omítky tl do 2 mm obroušením v rozsahu přes 50 do 100 %	m2	1 368,936
P01	P01		99,730
P01a			99,730
	74,83+24,9		99,730
P01a	Mezisoučet "P01"		99,730
Použití figury:			
635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	677,050
631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,873
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	17,873
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,873
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,240
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	212,230
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střeš překrytí separační fólií z PE	m2	424,460
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	112,850
771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	112,850
771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	112,850
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	677,050
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	677,050
28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střeš tl 0,2mm	m2	509,352
28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 50mm	m2	205,044
59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	132,824
P02	P02		82,430
P02a			82,430

Kód	Popis	MJ	Výměra
	9,05+8,17+22,03+21,62+21,56		82,430
P02a	Mezisoučet "P02"		82,430
Použití figury:			
635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	677,050
631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,873
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	17,873
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,873
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,240
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	212,230
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	424,460
773412200	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mm	m	99,380
773491175	Penetrační nátěr soklíků před provedením litého teraca	m2	8,757
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	103,808
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	103,808
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	677,050
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	677,050
28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	509,352
28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	205,044
P03	P03		13,120
P03a			13,120
	8,33+2,71+2,08		13,120
P03a	Mezisoučet "P03"		13,120
Použití figury:			
635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	677,050
631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,873
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	17,873
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,873
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,240
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	212,230
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	424,460
771121011	Nátěr penetrační na podlahu	m2	112,850
771474212	Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených cementovým flexibilním rychletuhnoucím lepidlem v přes 65 do 90 mm	m	112,850
771574416	Montáž podlah keramických hladkých lepených cementovým flexibilním lepidlem přes 9 do 12 ks/m2	m2	112,850
771591112	Izolace pod dlažbu nátěrem nebo stěrkou ve dvou vrstvách	m2	13,120
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	677,050
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	677,050
28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	509,352
28375909	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením $\lambda=0,035$ tl 50mm	m2	205,044
59761160	dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná povrch hladký/matný tl do 10mm přes 9 do 12ks/m2	m2	132,824
P04	P04		16,950
P04a			16,950
	16,95		16,950
P04a	Mezisoučet "P04"		16,950
Použití figury:			
635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	677,050
631311114	Mazanina tl přes 50 do 80 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20	m3	17,873
631319011	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za přehlazení povrchu	m3	17,873
631319171	Příplatek k mazanině tl přes 50 do 80 mm za stržení povrchu spodní vrstvy před vložením výztuže	m3	17,873
631362021	Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari	t	1,240
713121111	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	212,230
713191132	Montáž izolace tepelné podlah, stropů vrchem nebo střech překrytí separační fólií z PE	m2	424,460
773412200	Soklíky z přírodního litého teraca rovné tloušťky do 20 mm výšky přes 50 do 150 mm	m	99,380
773491175	Penetrační nátěr soklíků před provedením litého teraca	m2	8,757
773511260	Podlaha z přírodního litého teraca prostá tloušťky do 20 mm	m2	103,808

Kód	Popis	MJ	Výměra
773591171	Penetrační nátěr podlahy před provedením litého teraca	m2	103,808
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	677,050
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	677,050
28329234	fólie PE homogenní pro parotěsnou vrstvu zejména plochých střech tl 0,2mm	m2	509,352
28375914	deska EPS 150 pro konstrukce s vysokým zatížením λ=0,035 tl 100mm	m2	17,798
P05	P05		464,820
Použití figury:			
762083122	Impregnace řeziva proti dřevokaznému hmyzu, houbám a plísním máčením třída ohrožení 3 a 4	m3	4,462
762511276	Podlahové kce podkladové z desek OSB tl 22 mm broušených na pero a drážku šroubovaných	m2	464,820
762525104	Položení podlahy z palubek	m2	464,820
762526510	Montáž podlahové lišty hoblované	m	464,820
611911881	palubky podlahové smrk tl 32 mm	m2	511,302
61418155	lišta soklová dřevěná š 15.0 mm, h 60.0 mm	m	511,302
63148102	deska tepelně izolační minerální univerzální λ=0,038-0,039 tl 60mm	m2	488,061
P05a			464,820
	68,62+12,8+11,43+49,71+38,22+88,38+34,75+49,74+111,17		464,820
P05a	Mezisoučet "P05"		464,820
Použití figury:			
635111311	Násyp tl do 20 mm pod plovoucí nebo tepelně izolační vrstvy podlah z písku prosátého	m2	677,050
713121112	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými mezi trámy nebo rošt rohožemi, pásy, dílci, deskami 1 vrstva	m2	464,820
775591313	Podlahy dřevěné, vrchní lak pro vysokou zátěž	m2	464,820
775591316	Podlahy dřevěné, mezibroušení mezi vrstvami laku	m2	464,820
949101111	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v do 1,9 m zatížení do 150 kg/m2	m2	677,050
952901111	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží do 4 m	m2	677,050
P06	P06		29,759
P06a			29,759
	1,88*26*(0,304+0,162)		22,778
	1,85*3*(0,31+0,15)		2,553
	1,845*2,4		4,428
P06a	Mezisoučet "P06a"		29,759
Použití figury:			
632451637	Potěr pískocementový tl 30 mm stupňů a schodnic tř. C 30 běžný	m2	29,759
949101112	Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s lešeňovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení do 150 kg/m2	m2	29,759
952901114	Vyčištění budov bytové a občanské výstavby při výšce podlaží přes 4 m	m2	29,759

1/ 1.5		Úprava vnitřního rozvodu plynu	
F783_01	Plocha nátěru OK		3,486
	0,5*0,0672 "DN15"		0,034
	0,5*0,0845 "DN20"		0,042
	8,5*0,1059 "DN25"		0,900
	16*0,1332 "DN32"		2,131
	2,5*0,1517 "DN40"		0,379
F783_01	Součet		3,486
Použití figury:			
783314101	Základní jednonásobný syntetický nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,486
783315101	Mezinátěr jednonásobný syntetický standardní zámečnických konstrukcí	m2	3,486
783317101	Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	3,486
F997_01	Vybourané cihly		0,095
F997_01	0,155-F997_02		0,095
Použití figury:			
997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,095
997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,260
F997_02	Vybourané železo		0,060
	0,060		0,060
F997_02	Mezisoučet		0,060

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
997013802R	Výkup železného šrotu (cena 0 Kč)	t	0,060
997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,260
997013863	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) cihelného kód odpadu 17 01 02	t	0,095

Struktura údajů, formát souboru a metodika pro zpracování

Struktura

Soubor je složen ze záložky Rekapitulace stavby a záložek s názvem soupisu prací pro jednotlivé objekty ve formátu XLSX. Každá ze záložek přitom obsahuje ještě samostatné sestavy vymezené orámováním a nadpisem sestavy.

Rekapitulace stavby obsahuje sestavu Rekapitulace stavby a Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací.

V sestavě **Rekapitulace stavby** jsou uvedeny informace identifikující předmět veřejné zakázky na stavební práce, KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka.

Termínem "účastník" (resp. zhotovitel) se myslí "účastník zadávacího řízení" ve smyslu zákona o zadávání veřejných zakázek.

V sestavě **Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací** je uvedena rekapitulace stavebních objektů, inženýrských objektů, provozních souborů, vedlejších a ostatních nákladů a ostatních nákladů s rekapitulací nabídkové ceny za jednotlivé soupisy prací. Na základě údaje Typ je možné identifikovat, zda se jedná o objekt nebo soupis prací pro daný objekt:

STA	Stavební objekt pozemní
ING	Stavební objekt inženýrský
PRO	Provozní soubor
VON	Vedlejší a ostatní náklady
OST	Ostatní
Soupis	Soupis prací pro daný typ objektu

Soupis prací pro jednotlivé objekty obsahuje sestavy Krycí list soupisu prací, Rekapitulace členění soupisu prací, Soupis prací. Za soupis prací může být považován i objekt stavby v případě, že neobsahuje podřízenou zakázku.

Krycí list soupisu obsahuje rekapitulaci informací o předmětu veřejné zakázky ze sestavy Rekapitulace stavby, informaci o zařazení objektu do KSO, CC-CZ, CZ-CPV, CZ-CPA a rekapitulaci celkové nabídkové ceny účastníka za aktuální soupis prací.

Rekapitulace členění soupisu prací obsahuje rekapitulaci soupisu prací ve všech úrovních členění soupisu tak, jak byla tato členění použita (např. stavební díly, funkční díly, případně jiné členění) s rekapitulací nabídkové ceny.

Soupis prací obsahuje položky veškerých stavebních nebo montážních prací, dodávek materiálů a služeb nezbytných pro zhotovení stavebního objektu, inženýrského objektu, provozního souboru, vedlejších a ostatních nákladů.

Pro položky soupisu prací se zobrazují následující informace:

PČ	Pořadové číslo položky v aktuálním soupisu
TYP	Typ položky: K - konstrukce, M - materiál, PP - plný popis, PSC - poznámka k souboru cen, P - poznámka k položce, VV - výkaz výměr, FIG - rozpad figur
Kód	Kód položky
Popis	Zkrácený popis položky
MJ	Měrná jednotka položky
Množství	Množství v měrné jednotce
J.cena	Jednotková cena položky. Zadaní může obsahovat namísto J.ceny sloupce J.materiál a J.montáž, jejichž součet definuje J.cenu položky.
Cena celkem	Celková cena položky daná jako součin množství a j.ceny
Cenová soustava	Příslušnost položky do cenové soustavy

Ke každé položce soupisu prací se na samostatných řádcích může zobrazovat:

- Plný popis položky
- Poznámka k souboru cen a poznámka zadavatele
- Výkaz výměr

Pokud je k řádku výkazu výměr evidovaný údaj ve sloupci Kód, jedná se o definovaný odkaz, na který se může odvolávat výkaz výměr z jiné položky.

Metodika pro zpracování

Jednotlivé sestavy jsou v souboru provázány. Editovatelné pole jsou zvýrazněny žlutým podbarvením, ostatní pole neslouží k editaci a nesmí být jakkoliv modifikovány.

Účastník je pro podání nabídky povinen vyplnit žlutě podbarvená pole:

Pole Účastník v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svůj název (název subjektu)

Pole IČ a DIČ v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní svoje IČ a DIČ

Datum v sestavě Rekapitulace stavby - zde účastník vyplní datum vytvoření nabídky

J.cena = jednotková cena v sestavě Soupis prací o maximálním počtu desetinných míst uvedených v poli

- pokud sestavy soupisů prací obsahují pole J.cena, měla by být všechna tato pole vyplněna nenulovými

Poznámka - nepovinný údaj pro položku soupisu

V případě, že sestavy soupisů prací neobsahují pole J.cena, potom ve všech soupisech prací obsahují pole:

- J.materiál - jednotková cena materiálu
- J.montáž - jednotková cena montáže

Účastník v tomto případě by měl vyplnit všechna pole J.materiál a pole J.montáž nenulovými kladnými číslicemi. V případech, kdy položka neobsahuje žádný materiál je přípustné, aby pole J.materiál bylo vyplněno nulou. V případech, kdy položka neobsahuje žádnou montáž je přípustné, aby pole J.montáž bylo vyplněno nulou. Obě pole - J.materiál, J.Montáž u jedné položky by však neměly být vyplněny nulou.

Rekapitulace stavby				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Kód stavby	String	20
Stavba	A	Název stavby	String	120
Místo	N	Místo stavby	String	50
Datum	A	Datum vykonaného exportu	Date	
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Zadavatel	N	Zadavatel zadání	String	50
IČ	N	IČ zadavatele zadání	String	20
DIČ	N	DIČ zadavatele zadání	String	20
Účastník	N	Účastník veřejné zakázky	String	50
Projektant	N	Projektant	String	50
Poznámka	N	Poznámka k zadání	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH u položek soupisů	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek soupisů	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Celková cena bez DPH za celou stavbu. Sčítává se ze všech listů.	Double	
Cena s DPH	A	Celková cena s DPH za celou stavbu	Double	

Rekapitulace objektů stavby a soupisů prací				
Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Kód	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	20
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód	A	Kód objektu	String	20
Objektu, Soupis prací	A	Název objektu	String	120
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný objekt	Double	
Cena s DPH	A	Cena spolu s DPH za daný objekt	Double	
Typ	A	Typ zakázky	eGTypZakazky	

Krycí list soupisu

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název soupisu	String	20 + 120
KSO	N	Klasifikace stavebního objektu	String	15
CC-CZ	N	Klasifikace stavebních děl	String	15
CZ-CPV	N	Společný slovník pro veřejné zakázky	String	20
CZ-CPA	N	Klasifikace produkce podle činností	String	20
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Poznámka	N	Poznámka k soupisu prací	String	255
Sazba DPH	A	Rekapitulace sazeb DPH na položkách aktuálního soupisu	eGSazbaDph	
Základna DPH	A	Základna DPH určena součtem celkové ceny z položek aktuálního soupisu	Double	
Hodnota DPH	A	Hodnota DPH	Double	
Cena bez DPH	A	Cena bez DPH za daný soupis	Double	
Cena s DPH	A	Cena s DPH za daný soupis	Double	

Rekapitulace členění soupisu prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Soupis	A	Kód a název objektu, přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Datum	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	50
Kód dílu - Popis	A	Kód a název dílu ze soupisu	String	20 + 100
Cena celkem	A	Cena celkem za díl ze soupisu	Double	

Soupis prací

Název atributu	Povinný (A/N)	Popis	Typ	Max. počet znaků
Stavba	A	Přebírá se z Rekapitulace stavby	String	120
Objekt	A	Kód a název objektu	String	20 + 120
Soupis	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	20 + 120
Místo	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Datum	A	Přebírá se z Krycího listu soupisu	Date	
Zadavatel	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Projektant	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
Účastník	N	Přebírá se z Krycího listu soupisu	String	50
PČ	A	Pořadové číslo položky soupisu	Long	
Typ	A	Typ položky soupisu	eGTypPolozky	1
Kód	A	Kód položky ze soupisu	String	20
Popis	A	Popis položky ze soupisu	String	255
MJ	A	Měrná jednotka položky	String	10
Množství	A	Množství položky soupisu	Double	
J.Cena	A	Jednotková cena položky	Double	
Cena celkem	A	Cena celkem vyčíslena jako J.Cena * Množství	Double	
Cenová soustava	N	Zařazení položky do cenové soustavy	String	50
p	N	Poznámka položky ze soupisu	Memo	
psc	N	Poznámka k souboru cen ze soupisu	Memo	
pp	N	Plný popis položky ze soupisu	Memo	
vv	N	Výkaz výměr (figura, výraz, výměra) ze soupisu	Text,Text,Double	20, 150
fig	N	Rozpad figur	Text,Text,Double	20, 150
DPH	A	Sazba DPH pro položku	eGSazbaDPH	
Hmotnost	A	Hmotnost položky ze soupisu	Double	
Suť	A	Suť položky ze soupisu	Double	
Nh	N	Normohodiny položky ze soupisu	Double	

Datová věta

Typ věty	Hodnota	Význam
eGSazbaDPH	základní	Základní sazba DPH
	snížená	Snížená sazba DPH
	nulová	Nulová sazba DPH
	zákl. přenesená	Základní sazba DPH přenesená
	sníží. přenesená	Snížená sazba DPH přenesená
eGTypZakazky	STA	Stavební objekt
	PRO	Provozní soubor
	ING	Inženýrský objekt
	VON	Vedlejší a ostatní náklady
	OST	Ostatní náklady
eGTypPolozky	1	Položka typu HSV
	2	Položka typu PSV
	3	Položka typu M
	4	Položka typu OST

Název	Hodnota A	Hodnota B	Hodnota C
Základní náklady			
Zařízení: Dodávka, Montáž	135 752,00	93 090,00	
Vzduchotechnická zařízení celkem	135 752,00	93 090,00	
Doprava 3,60% z dodávky zařízení	4 887,07		
Přesun 2,60/kg: Cena, Hmotnost		0,00	200,36
PPV 5,00% z montáže a nátěrů zařízení		4 654,50	
Zednické výpomoci 1,60% z montáže a nátěrů zařízení		1 489,44	
Dodávka celkem, Montážní náklady	140 639,07	99 233,94	
Hodinové zúčtovací sazby		0,00	
Montáž celkem		99 233,94	
Základní náklady celkem	140 639,07	99 233,94	
Vedlejší náklady			
GZS 5,00% z montážních nákladů, lešení a izolací		4 961,70	
Provozní vlivy 2,00% z montážních nákladů		1 984,68	
Vedlejší náklady celkem		6 946,38	
Náklady celkem		246 819,39	
Náklady celkem bez DPH		246 819,39	
			Hmotnost t [kg]
Součty odstavců	Materiál	Montáž	
Zařízení č.1	135 752,00	93 090,00	200,36

Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
	Zařízení č.1										
1.1	MALÝ RADIÁLNÍ VENTILÁTOR S DOBĚHEM A ZPĚTNOU KLAPKOU, ZADNÍ NAPOJENÍ PRŮMĚR 100 mm, 230V, 25W	ks	2,00	12 000,00	24 000,00	2 500,00	5 000,00	14 500,00	29 000,00	1,10	2,20
1.2	RADIÁLNÍ KOVOVÝ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ PRŮMĚR 160 mm, V=150 m3/h, Pc=250 Pa, 230V, 90W	ks	1,00	9 500,00	9 500,00	2 500,00	2 500,00	12 000,00	12 000,00	3,30	3,30
	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA FK 160	ks	2,00	340,00	680,00	300,00	600,00	640,00	1 280,00	0,30	0,60
1.3	KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU PRŮMĚR 125/600	ks	2,00	2 850,00	5 700,00	500,00	1 000,00	3 350,00	6 700,00	3,90	7,80
1.4	PŘETLAKOVÁ KLAPKA PRŮMĚR 125 mm	ks	1,00	570,00	570,00	300,00	300,00	870,00	870,00	1,10	1,10
1.5	SEDLOVÝ KUS 125/100	ks	2,00	320,00	640,00	300,00	600,00	620,00	1 240,00	0,80	1,60
1.6	KOVOVÝ TALÍROVÝ VENTIL PRO ODVOD VZDUCHU PRŮMĚR 100 mm	ks	3,00	450,00	1 350,00	300,00	900,00	750,00	2 250,00	0,20	0,60
1.7	SAMOTAHOVÁ HLAVICE PRŮMĚR 160 mm	ks	1,00	1 150,00	1 150,00	500,00	500,00	1 650,00	1 650,00	4,80	4,80
1.8	SAMOTAHOVÁ HLAVICE PRŮMĚR 125 mm	ks	1,00	950,00	950,00	500,00	500,00	1 450,00	1 450,00	2,16	2,16
1.17	RADIÁLNÍ VENTILÁTOR DO KRUHOVÉHO POTRUBÍ 150 mm, V=150 m3/h, Pc 250 Pa, 230 V, 76 W	ks	1,00	9 000,00	9 000,00	2 500,00	2 500,00	11 500,00	11 500,00	1,60	1,60
	RYCHLOUPÍNACÍ SPONA FK 150	ks	2,00	320,00	640,00	300,00	600,00	620,00	1 240,00	0,30	0,60
1.18	KRUHOVÝ TLUMIČ HLUKU PRŮMĚR 150 MM, DÉLKA 600 mm	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	500,00	500,00	4 000,00	4 000,00	4,90	4,90
1.19	PŘETLAKOVÁ KLAPKA PRŮMĚR 150 mm	ks	1,00	650,00	650,00	300,00	300,00	950,00	950,00	1,20	1,20
1.20	ELEKTRICKÝ OHŘÍVÁK VZDUCHU PRŮMĚR 150 mm, 2,1 Kw, 230V, S VESTAVĚNOU REGULACÍ TEPLOTY VZDUCHU	ks	1,00	14 500,00	14 500,00	5 000,00	5 000,00	19 500,00	19 500,00	3,50	3,50
1.21	PEVNÁ KRUHOVÁ ŽALUZIE PRŮMĚR 150	ks	1,00	4 200,00	4 200,00	1 000,00	1 000,00	5 200,00	5 200,00	1,10	1,10
1.27	OCHRANNÁ STRÍŠKA NAPOJOVACÍ PRŮMĚR 160 mm	ks	1,00	2 500,00	2 500,00	1 000,00	1 000,00	3 500,00	3 500,00	1,20	1,20
	POTRUBÍ PLASOVÉ KG PRO VLOŽKOVÁNÍ KOMÍNA VČETNĚ ODBOČKA A ZASLEPENÍ PRŮMĚR 125 mm	m	11,00	800,00	8 800,00	950,00	10 450,00	1 750,00	19 250,00	1,50	16,50
	POTRUBÍ PLASOVÉ KG PRO VLOŽKOVÁNÍ KOMÍNA VČETNĚ ODBOČKA A ZASLEPENÍ PRŮMĚR 160 mm	m	24,00	950,00	22 800,00	1 100,00	26 400,00	2 050,00	49 200,00	1,80	43,20
	KRUHOVÉ POTRUBÍ SPIRO										
	do průměru 100 10% tvarovek	bm	1,40	250,00	350,00	500,00	700,00	750,00	1 050,00	2,00	2,80
	do průměru 140 30% tvarovek	bm	4,20	300,00	1 260,00	500,00	2 100,00	800,00	3 360,00	3,00	12,60
	do průměru 200 50% tvarovek	bm	1,90	480,00	912,00	600,00	1 140,00	1 080,00	2 052,00	5,00	9,50
	TEPELNÁ IZOLACE MINERÁLNÍ VATOU Z AI POPEM V SÍLE 40 mm	m2	3,00	2 000,00	6 000,00	500,00	1 500,00	2 500,00	7 500,00	2,50	7,50
	ZÁVĚSY POTRUBÍ	kg	42,00	250,00	10 500,00	100,00	4 200,00	350,00	14 700,00	1,00	42,00
	TĚSNÍCÍ A SPOJOVACÍ MATERIÁL	kg	28,00	200,00	5 600,00	100,00	2 800,00	300,00	8 400,00	1,00	28,00
	MONTÁŽNÍ PLOŠINA PRO VLOŽKOVÁNÍ KOMÍNA	hod	12,00	0,00	0,00	1 500,00	18 000,00	1 500,00	18 000,00	0,00	0,00
	DOPRAVNÉ	km	30,00	0,00	0,00	100,00	3 000,00	100,00	3 000,00	0,00	0,00
	Zařízení č.1 - celkem				135 752,00		93 090,00		228 842,00		200,36
								0,00	0,00		

Název	Hodnota
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek vzduchotechnických zařízení
Akce	Bastion I. - Josefov, č.p. 34, st.p.č. 446/1, p.č. 445/2 Josefov 34, 551 02 Jaroměř - Josefov
Projekt	D.1.4 b) Zařízení vzduchotechniky
Investor	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř
Z. č.	23257
A. č.	
Smlouva	
Vypracoval	
Kontroloval	
Datum	
Zpracovatel	projektce TZB Trutnov
CÚ	
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.
Doprava %	3,60
Cena přesunu 1 kg	0,00
PPV %	5,00
Zednické výpomoci %	1,60
Komplexní zkoušky %	0,00
GZS %	5,00
Provozní vlivy %	2,00
Kompletační činnost - a	0,00
Kompletační činnost - b	0,952842
Kompletační činnost - k1	0,00
Kompletační činnost - k2	0,00
Roční nárůst cen 1	0,00
Roční nárůst cen 2	0,00
1. sazba DPH %	
- i pro přírážky rekapitulace	20
2. sazba DPH %	10

Název	Hodnota A	Hodnota B
Základní náklady		
Dodávka a montáž	1 185 199,00	
Základní náklady celkem		1 185 199,00
Vedlejší náklady		
GZS 5,00% ze základních nákladů celkem		59 259,95
Provozní vlivy 2,00% ze základních nákladů celkem		23 703,98
Vedlejší náklady celkem		82 963,93
Náklady celkem		1 268 162,93
Náklady bez DPH		1 268 162,93
Součty odstavců	Cena	Hmotnost [kg]
731 - Kotelny	0,00	486,20
732 - Strojovny	0,00	335,60
733 - Rozvod potrubí	0,00	588,28
734 - Armatury	0,00	45,36
735 - Otopná tělesa	0,00	1 201,35
713 - Izolace tepelné	0,00	4,74

Věta	Název	Mj	Počet	Cena	Cena celkem	Hmotnost	Hmotnost celkem
	731 - Kotelny						
1300-10	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO ZÁVĚSNÉHO PLYNOVÉHO KOTLE 25 kW	ks	1,00	2 000,00	2 000,00	65,00	65,00
1300-18	VYPUSTĚNÍ VODY Z KOTLE A POTRUBÍ do 5 m2	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	DEMONTÁŽ KOUŘOVODŮ	hzs	0,50	800,00	400,00	0,00	0,00
1301-76	ZPĚTNÁ MONTÁŽ PLYNOVÉHO KOTLE VČETNĚ PROPOJENÍ SE STÁVAJÍCÍM ROZVODEM	soub	1,00	10 000,00	10 000,00	8,30	8,30
	ZPĚTNÁ MONTÁŽ KOUŘOVODU	hzs	0,50	800,00	400,00	0,00	0,00
	STACIONÁRNÍ PLYNOVÝ KONDENZAČNÍ OCELOVÝ KOTEL S MODULOVANÝM OHŘÁKEM, PŘÍVOD C, S EKVITERMNÍ REGULACÍ JEDNOHO TOPNÉHO OKRUHU, JMENOVITÝ VÝKON PŘI TEPELNÉM SPÁDU 80/60°C - 42 kW, TŘÍDA NOx 6, TŘÍDA ENERGETICKÉ ÚČINNOSTI - A	KPL	1,00	45 000,00	45 000,00	155,00	155,00
1301-78	MONTÁŽ KOTLŮ OCELOVÝCH PLYNOVÝCH DO VÝKONU 50 kW	soub	1,00	10 000,00	10 000,00	155,00	155,00
	MALÝ ROZDĚLOVAČ S POJISTNOU SKUPINOU	soub	1,00	15 000,00	15 000,00	18,00	18,00
	MONTÁŽ MALÉHO ROZDĚLOVAČE	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
	NEUTRALIZAČNÍ ZAŘÍZENÍ DO 60 kW	soub	1,00	8 700,00	8 700,00	6,00	6,00
	NEUTRALIZAČNÍ GRANULÁT 3,3 kg	soub	1,00	3 500,00	3 500,00	3,00	3,00
	MONTÁŽ NEUTRALIZAČNÍHO ZAŘÍZENÍ	soub	1,00	5 000,00	5 000,00	0,00	0,00
	DÁLKOVÉ OVLÁDÁNÍ REGULACE S KABELEM A KONEKTOREM DÉLKA 50 m VČETNĚ LIŠT PRO KABELOVÉ VEDENÍ	soub	1,00	4 890,00	4 890,00	2,50	2,50
	MONTÁŽ DÁLKOVÉHO OVLÁDÁNÍ	soub	1,00	2 500,00	2 500,00	0,00	0,00
	ODKOUŘENÍ KOTLE A PŘÍVOD SPALOVACÍHO VZDUCHU SDRUŽENÝM POTRUBÍM			0,00	0,00		
	ZÁKLADNÍ ŘADA PRO OHEBNÝ KOUŘOVOD(OPERNÉ KOLENO,ULOŽNÝ PROFIL, ZAKRYTÍ ŠACHTY, DISTANČNÍ DRŽÁK) -110/150	soub	1,00	15 170,00	15 170,00	15,00	15,00
	MONTÁŽ ZÁKLADNÍ ŘADY OHEBNÉHO KOUŘOVODU	soub	1,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
	AZ KOLENO 87° 110/150	ks	3,00	1 200,00	3 600,00	3,50	10,50
	MONTÁŽ KOLEN	ks	3,00	500,00	1 500,00	0,00	0,00
	AZ TRUBKA 1 m 110/150	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	4,30	4,30
	MONTÁŽ TRUBEK	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	AZ TRUBKA 0,5 m 110/150	ks	3,00	850,00	2 550,00	2,70	8,10
	MONTÁŽ TRUBEK	ks	3,00	500,00	1 500,00	0,00	0,00
	REVIZNÍ AZ KUS PŘÍMÝ 110/150	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	3,60	3,60
	MONTÁŽ REVIZNÍHO KUSU	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	OHEBNÝ KOUŘOVOD 12,5 m 110/150	ks	1,00	8 500,00	8 500,00	21,30	21,30
	MONTÁŽ KOUŘOVODU	ks	1,00	6 500,00	6 500,00	0,00	0,00
	ROZPĚRKY PRO OHEBNÝ KOUŘOVOD 110/150 5 KUSŮ	sada	1,00	1 500,00	1 500,00	5,20	5,20
	MONTÁŽ ROZPĚREK	sada	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	REVIZNÍ KUS PRO OHEBNÝ KOUŘOVOD 110/150	ks	1,00	3 200,00	3 200,00	3,60	3,60
	MONTÁŽ REVIZNÍHO KUSU	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	STĚNOVÁ CLONA 110/150	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	1,80	1,80
	MONTÁŽ CLONY	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
	POMOCNÉ PRÁCE PRO MONTÁŽ KOUŘOVODU A DOPRAVU KOTLE DO TECHNICKÉ MÍSTNOSTI	hzs	12,00	800,00	9 600,00	0,00	0,00
	ZAPOJENÍ EKVITERMNÍ REGULACE, MONTÁŽ VENKOVNÍHO ČIDLA, UVEDENÍ A SERÍZENÍ KOTLE DO PROVOZU SERVISNÍM TECHNIKEM	kpl	1,00	20 000,00	20 000,00	0,00	0,00
	MONTÁŽNÍ PLOŠINA PRO VLOŽKOVÁNÍ KOMÍNA	hod	3,00	1 500,00	4 500,00	0,00	0,00
	DOPRAVNÍ	km	30,00	100,00	3 000,00	0,00	0,00
3005-134	PŘESUN HMOT PRO KOTELNY V OBJEKTECH DO VÝŠKY 6 m	t	0,48	2 000,00	960,00	0,00	0,00
	731 - Kotelny - celkem				209 620,00		486,20
				0,00	0,00		
	732 - Strojovny						
1300-46	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OHŘÍVÁKU TUV	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	120,00	120,00
1300-67	VYPUSTĚNÍ VODY Z OHŘÍVÁKU	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
1300-85	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍ EXPANZNÍ NÁDOBY	ks	1,00	1 500,00	1 500,00	35,00	35,00
1300-98	VYPUSTĚNÍ VODY Z EXPANZNÍ NÁDOBY	ks	1,00	500,00	500,00	0,00	0,00
1301-115	ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO OHŘÍVÁKU TUV	soub	1,00	2 000,00	2 000,00	120,00	120,00
1301-116	ZPĚTNÁ MONTÁŽ STÁVAJÍCÍ EXPANZNÍ NÁDOBY	soub	1,00	2 000,00	2 000,00	35,00	35,00
1055-393	TLAKOVÁ EXPANZNÍ NÁDOBA O OBVHU 80 l VČETNĚ MONTÁŽE	ks	1,00	5 550,00	5 550,00	14,00	14,00
	NAPOJOVACÍ SOUPRAVA SE ZAJIŠTĚNÍM DN 25 VČETNĚ MONTÁŽE	ks	1,00	3 500,00	3 500,00	2,10	2,10
	KOMPAKTNÍ AUTOMATICKÉ DOPLNŮVACÍ ZAŘÍZENÍ PRO PŘÍMÉ NÁPOJENÍ NA ROZVOD VODY DN 15 VČETNĚ MONTÁŽE	ks	1,00	32 000,00	32 000,00	3,00	3,00
	ELEKTRONICKY ŘÍZENÉ OBĚHOVÉ ČERPADLO S PLYNULOU REGULACÍ PODLE TLAKOVÉHO SPÁDU, DOPRAVNÍ VÝŠKA 4 m, MAXIMÁLNÍ PRŮTOK 4,4 m3/h, 230 V, 120 W, VČETNĚ MONTÁŽE	ks	1,00	16 000,00	16 000,00	6,50	6,50
3005-147	PŘESUN HMOT PRO STROJOVNY V OBJEKTECH VÝŠKY DO 6 m	t	0,34	2 000,00	680,00	0,00	0,00
	732 - Strojovny - celkem				65 730,00		335,60
				0,00	0,00		
	733 - Rozvod potrubí						
	DEMONTÁŽ STÁVAJÍCÍHO POTRUBÍ ROZVODU PRO PRVNÍ NADZEMNÍ PODLAŽÍ, NÁPOJENÍ STÁVAJÍCÍHO OHŘÍVÁKU TUV A STÁVAJÍCÍ EXPANZNÍ NÁDOBY	hzs	6,00	800,00	4 800,00	15,00	90,00
	UPRAVA KONCŮ POTRUBÍ PRO NÁPOJENÍ NOVÝCH ROZVODŮ	hzs	1,00	800,00	800,00	0,00	0,00
	NOVÉ PROPOJENÍ STÁVAJÍCÍ EXPANZNÍ NÁDOBY A OHŘÍVÁKU TUV SE STÁVAJÍCÍM ROZVODEM VČETNĚ ARMATUR A ŠROUBENÍ	hzs	12,00	800,00	9 600,00	0,00	0,00
1100-80	POTRUBÍ Z TRUBEK MĚDĚNÝCH SPOJOVANÝCH PÁJENÍM VČETNĚ TVAROVEK						
1100-84	15x1	m	126,00	496,00	62 496,00	0,39	49,14
1100-85	18x1	m	45,00	558,00	25 110,00	0,48	21,60
1100-86	22x1	m	72,00	628,00	45 216,00	0,59	42,48
1100-92	28x1,5	m	81,00	890,00	72 090,00	1,11	89,91
1100-93	35x1,5	m	51,00	1 170,00	59 670,00	1,41	71,91
1100-94	42x1,5	m	61,00	1 510,00	92 110,00	1,70	103,70
1100-95	54x2	m	22,00	2 720,00	59 840,00	2,91	64,02
1100-96	64x2	m	16,00	5 160,00	82 560,00	3,47	55,52
	NAPUSTĚNÍ, ODVZDUŠNĚNÍ A TOPNÁ ZKOUŠKA SYSTÉMU	hzs	25,00	800,00	20 000,00	0,00	0,00
	POMOCNÝ MATERIÁL NA UCHYCENÍ A ULOŽENÍ POTRUBÍ	kg	72,00	250,00	18 000,00	0,00	0,00
3005-160	PŘESUN HMOT PRO POTRUBÍ V OBJEKTECH VÝŠKY DO 6 m	t	0,59	2 000,00	1 180,00	0,00	0,00
	733 - Rozvod potrubí - celkem				553 472,00		588,28
				0,00	0,00		
	734 - Armatury						
1154-5	KULOVÝ KOHOUT DN 15 PN 35	ks	2,00	1 880,00	3 760,00	0,30	0,60
1154-12	KULOVÝ KOHOUT DN 50 PN 35	ks	3,00	2 320,00	6 960,00	2,50	7,50
1154-418	KULOVÝ KOHOUT VYPOUŠTĚČÍ, HADICOVÁ VÝVODKA + ZÁTKA - DN 15	ks	6,00	2 420,00	14 520,00	0,30	1,80
1150-164	AUTOMATICKÝ ODVZDUŠNOVAČ DN 10	ks	4,00	850,00	3 400,00	0,30	1,20
1150-3	FILTR ZÁVITOVÝ ŠIKMÝ MOSAZNÝ DN 15	ks	1,00	1 250,00	1 250,00	1,10	1,10
1150-8	FILTR ZÁVITOVÝ ŠIKMÝ MOSAZNÝ DN 50	ks	1,00	1 450,00	1 450,00	3,50	3,50
1150-72	ZPĚTNÁ KLAPKA MOSAZNÁ DN 15	ks	1,00	950,00	950,00	1,30	1,30
1153-8	TEPLOMĚR VČETNĚ JÍMKY	ks	2,00	4 250,00	8 500,00	0,20	0,40
1152-8	TLAKOMĚR VČETNĚ SMÝČKY A KOHOUTU DO 6 kPa	ks	1,00	4 635,00	4 635,00	0,40	0,40
1155-5	TERMOSTATICKÉ HLAVICE PRO VEŘEJNÉ PROSTORY SE ZABEZPEČOVACÍM KROUŽKEM	ks	28,00	1 640,00	45 920,00	0,30	8,40
	NAPOJOVACÍ H ŠROUBENÍ ROHOVÉ PRO NÁPĚJENÍ TĚLES VK A VKL	ks	28,00	550,00	15 400,00	0,40	11,20
1302-409	ODVZDUŠNOVACÍ VENTIL OTOPNÝCH TĚLES	ks	28,00	650,00	18 200,00	0,15	4,20
1302-482	ŠROUBENÍ DN 25	ks	2,00	450,00	900,00	0,58	1,16
1302-484	ŠROUBENÍ DN 40	ks	2,00	550,00	1 100,00	1,30	2,60
3005-176	PŘESUN HMOT PRO ARMATURY V OBJEKTECH VÝŠKY DO 6 m	t	0,05	2 000,00	100,00	0,00	0,00
	734 - Armatury - celkem				127 045,00		45,36
				0,00	0,00		
	735 - Otopná tělesa						
1200-376	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM PRAVÝM NÁPOJENÍM VČETNĚ UCHYCENÍ						
1200-385	10-500/500 VK	ks	1,00	2 890,00	2 890,00	5,21	5,21
1200-499	20-500/500 VK	ks	1,00	3 400,00	3 400,00	10,73	10,73
1200-641	22-500/600 VK	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	18,20	18,20
1200-642	22-500/700 VK	ks	1,00	4 190,00	4 190,00	21,23	21,23
1200-650	22-500/1800 VK	ks	4,00	6 910,00	27 640,00	54,59	218,36
1200-682	22-900/1400 VK	ks	1,00	7 970,00	7 970,00	78,82	78,82
1200-715	33-500/800 VK	ks	1,00	5 950,00	5 950,00	36,78	36,78
1200-717	33-500/1000 VK	ks	1,00	6 590,00	6 590,00	45,97	45,97
1200-719	33-500/1200 VK	ks	1,00	7 220,00	7 220,00	55,16	55,16
1200-721	33-500/1600 VK	ks	1,00	8 570,00	8 570,00	73,55	73,55
1200-2563	DESKOVÁ OTOPNÁ TĚLESA SE SPODNÍM LEVÝM PŘIPOJENÍM VČETNĚ UHYCENÍ						
1200-2589	21-500/800 VKL	ks	2,00	3 870,00	7 740,00	23,62	47,24
1200-2590	21-500/900 VKL	ks	2,00	4 090,00	8 180,00	26,77	53,54
1200-2654	22-500/600 VKL	ks	1,00	3 950,00	3 950,00	20,48	20,48
1200-2659	22-500/1100 VKL	ks	2,00	5 120,00	10 240,00	37,54	75,08
1200-2715	33-500/600 VKL	ks	1,00	5 950,00	5 950,00	29,40	29,40
1200-2717	33-500/800 VKL	ks	1,00	5 950,00	5 950,00	39,20	39,20
1200-2719	33-500/1000 VKL	ks	1,00	6 590,00	6 590,00	49,00	49,00
1200-2721	33-500/1200 VKL	ks	3,00	7 220,00	21 660,00	58,80	176,40
1200-2722	33-500/1400 VKL	ks	1,00	7 940,00	7 940,00	68,60	68,60
1200-2723	33-500/1600 VKL	ks	1,00	8 570,00	8 570,00	78,40	78,40
3005-197	PŘESUN HMOT PRO OTOPNÁ TĚLESA V OBJEKTECH VÝŠKY DO 6 m	t	1,20	2 000,00	2 400,00	0,00	0,00
	735 - Otopná tělesa - celkem				167 540,00		1 201,35
				0,00	0,00		
	713 - Izolace tepelné						
	TEPELNÁ IZOLACE TUBEX						
3013-32	tl. 20 mm						
3013-35	DN 15	m	126,00	118,00	14 868,00	0,01	1,26
3013-36	DN 18	m	45,00	118,00	5 310,00	0,01	0,45

3013-37	DN 22	m	72,00	118,00	8 496,00	0,01	0,72
3013-38	DN 28	m	81,00	140,00	11 340,00	0,01	0,81
3013-39	DN 35	m	51,00	140,00	7 140,00	0,01	0,51
3013-40	DN 42	m	61,00	140,00	8 540,00	0,01	0,61
3013-58	DN 54	m	22,00	155,00	3 410,00	0,01	0,22
3013-59	DN 65	m	16,00	168,00	2 688,00	0,01	0,16
3005-3	PŘESUN HMOT PRO IZOLACE V OBJEKTECH VÝŠKY DO 6 m	t	0,00	2 000,00	0,00	0,00	0,00
713 - Izolace tepelné - celkem					61 792,00		4,74
				0,00	0,00		

Název	Hodnota	
Nadpis rekapitulace	Seznam prací a dodávek	
Akce	Bastion I. - Josefov, č.p. 34, st.p.č. 446/1, p.č. 445/2 Josefov 34, 551 02 Jaroměř - Josefov	
Projekt	D.1.4 c) Vytápění staveb	
Investor	Město Jaroměř, nám. ČSA 16, 551 01 Jaroměř	
Z. č.	23257	
A. č.		
Smlouva		
Vypracoval		
Kontroloval		
Datum		
Zpracovatel	Projekce TZB Trutnov	
CÚ		
Poznámka	Uvedené ceny jsou v Kč a nezahrnují DPH, pokud to není uvedeno.	
GZS %	5,00	
Provozní vlivy %	2,00	
Kompletační činnost - a	0,00	
Kompletační činnost - b	0,952842	
Kompletační činnost - k1	0,00	
Kompletační činnost - k2	0,00	
Roční nárůst cen 1	0,00	
Roční nárůst cen 2	0,00	
1. sazba DPH %		
- i pro přírážky rekapitulace	19	
2. sazba DPH %	9	